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Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Norsk Jockeyklub

Dagen før dagen

Strykninger/programendringer: 

www.ovrevoll.no

Hans Petter Eriksen

neste løpsdager på øvrevoll:
Søndag 28. august kl. 12.30
(Derby, Sveaas, EOS, Waba)
Torsdag 8. september kl 18.00 
(The Heatherwold Cup) 
Fredag 16. september kl 18.00 
(NR Oppdrett og Grand Prix) 

Torsdag 22. september kl 18.00 
Søndag 25. september kl 13.00
(Breeders, Champion Hurdle, Kriterium) 
Torsdag 29. september kl 18.00

Det nærmer seg derbydag og galoppfest og det er bare å glede seg, men først 
skal vi avholde syv løp denne torsdagen. Samtlige løp rides på dirt track 
banen slik at våre dyktige banemannskaper kan preparere banen fram mot 
den store dagen. Jeg minner om at vi begynner kl 12:30 på derbydagen med 
første start kl 13:10. V5 spillet begynner allerede i løp 2 og nordisk V65 fra 
og med 5. løp.
Derbydagen på Jägersro ble igjen en norsk suksess dag med mange gode 
prestasjoner. Det er bare å gratulere Stall Bonne Nuit, Arnfinn Lund og 
Fredrik Johansson med Without Fears seier i Svenskt Derby. Han gjorde 
det enkelt og vi gleder oss til å se han i Subaru Norsk Derby. Hans far 
Refuse to Bend, er etter Sadler’s Wells og vant Engelsk 2000 Guineas og 
ble kåret til beste miler i Irland. Så langt har han gjort det meget bra som 
avlshingst med avkom som har vunnet 14 gruppeløp inkludert Sarafina 
som er Gruppe 1 vinner og nå også en derbyvinner. Vi gratulerer også stall 
Perlen med seieren i Listedløpet Margareta Wettermarks Minnesløpning 
med La Zona.  Jan- Erik Neuroth red et prikkfritt løp og det ble en 
overlegen seier. Verdt å merke seg at de fire første hoppene i mål var norske 
og i tillegg var Entangle, Theatrical Award og Grafitti hjemme på stallen. 
La Zona er en fantastisk hoppe som nå har vunnet åtte av sine 20 starter 
og har ridd inn godt over 2,1 millioner. Hun går jevnt som en klokke og det 
ser faktisk ut som hun bare blir bedre og bedre. En annen hest som er på 
vei opp er Enrique Fornes’ Buen Rumbero. På Jägersro tok han sin fjerde 
strake da han vant Malmø Sommarhandicap.   
Apropos hopper, dessverre fikk vi en trist beskjed fra trener Wido Neuroth 
nylig, om at Stall Trick or Treat’s Alyshakeys har gått sitt siste løp på 
grunn av en kneskade. Hun har vært en utrolig løpshest med åtte seiere 
inkludert Polar Cup (Gr 3). Hvem glemmer vel hennes toårsesong da hun 
var ubeseiret. Vi får håpe at hun får mange flotte år som avlshoppe.     
Igjen kan vi tilby en løpsdag med mye hester til start, slik at 
spilleproduktet skulle være vel ivaretatt. Omsetningen var bra sist løpsdag 
med årets nest høyeste V5 omsetning og i tillegg har spillet mot Sverige 
ligget på et høyt nivå. Mot Derbydagen på Jägersro spilte nordmenn for i 
overkant 1.250.000 som var en solid økning fra i fjor. Onsdag mot Täby ble 
det spilt for godt over 1,1 million 
slik at spill på galopp viser en flott utvikling. 
Vi får håpe det fortsetter.  Nyt denne løpsdagen og 
husk Subaru Norsk Derby søndag 28. august. Adm. dir.
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 480 rekker:
1.avd: 7-6
2.avd: Alle 
3.avd: 2-12
4.avd: Alle 
5.avd: 10 Billsson

Annen for Lindstøl
Jens Erik Lindstøl hadde 
tatt med seg toårige Hope 
on Earth og Heureux til 
lunsjløpene på Täby onsdag. 
Hope on Earth møtte 
Yvonne Durants Ko Zin, slik 
hun gjorde i Eckbo Legats 
Vandrepokal på Øvrevoll. 
De to var i en klasse for seg, 
med Ko Zin som vinner også 
denne gang. Yvonne red for 
øvrig også Barlaman og vant 
greit. Hun har nå vunnet fem 
løp på seks starter etter sitt 
come back på hesteryggen 
i løpssammenheng, 
imponerende! Heureux ble 
fjerde av fem hester senere 
på dagen. 

17 norske til Gøteborg
Lørdag kveld er det V65 i 
Gøteborg. 17 norsktrente 
hester er starterklært, og vi 
nevner dem i den rekkefølge 
de dukker opp i løpene.

1. løp: Emperor
3. løp: Intricate Talent
5. løp: Nataniel, Tiger for 
Two, Court Circle, Vamp
6. løp: Tahayab, Liberty Cash
7. løp: Majestic Max, Miss 
Clodia, Livigno, Miss Kitty 
Grey
8. løp: Egon, Royal Power, 
Quint Essentials, Pilgrim
9. løp: Emma

1.LØP – RADISSON BLU PARK HOTEL CUP– 1750 DT
Vi prøver med et knepent vinnertips på Pecoiquen. Viser fin form 
og har en god rytter. Zen Cat har også en bra rytter, skummel 
selv om det er litt i korteste laget. Klar outsider er Graphiella. 
Var meget god som unghest, kan være på vei tilbake. Starter 
i Gøteborg lørdag etter programtrykk. Reaching Nirvana har 
vunnet på formtall 54 tidligere. 

Tips: 
3 Pecoiquen – 2 Zen Cat – 7 Reaching Nirvana
Outs: 4 Graphiella

2.LØP – NOVISELØP – 1100 DT
I dette noviseløpet ser French Fantasy ut til å ha et fint løp. 
Møter to spennende utfordrere. Flying Party og Mad Men har 
ikke vist så mye på lenge, men vi tror 1100 meter kan være en 
god distanse for dem. Løpet har ikke den helt store klassen, 
og Otama Toyboy kan være skummel selv om det er snakk om 
debut.

Tips: 
8 French Fantasy – 4 Flying Party – 7 Mad Men
Outs: 1 Otama Toyboy

3.LØP  – V5A-1 – WATER GARDEN LØP  -  1100 DT
Home Straight og Rapponghi tok de to første plassene på samme 
underlag og distanse torsdag. Begge gikk flott, og vi tror dette 
løpet står mellom disse to. Aventurin er rask og Lady Rossmo 
har denne gang et litt bedre spor. Men på V5 nøyer vi oss med 
den nevnte duo. 

Tips: 
7 Home Straight – 6 Rapponghi – 4 Lady Rossmo
Outs: 3 Aventurin

4.LØP – V5A-2 – WILLIAMSHAKESPEARE LØP – 2400 DT
Her lurer det en overraskelse i vannskorpen. Mange av 
hestene har nå startet en del på gress, men nå er det sand. 
Det underlaget passer bra for flere. Sist Dubai Samurai gikk 
på sanden, ble det suveren seier. Until June, Northern Pal og 
Amazer er også flinke på sand og liker seg dessuten når det 
nærmer seg høst. Vi prøver med full gardering, da løpet virker 
vrient å vurdere. 

Tips: 
2 Dubai Samurai – 1 Until June – 6 Northern Pal
Outs: 9 Amazer

5.LØP – V5A-3 – WILD SEIGNEUR LØP AVD 2 – 1100 DT
For å si det forsiktig er ikke dette feltet av de aller skarpeste vi 
har sett på Øvrevoll. Etter vår mening skiller en duo seg litt ut. 
Vi tenker på Oh Felia Lo og Forever Fong. Førstnevnte var knapt 
slått av Phili Boy i et lunsjløp i juli, og Forever Fong var tredje i 
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det samme løpet. Marcelis og Gameboy er de to eneste som har 
vunnet, selv om det er en stund siden. 

Tips:
2 Oh Felia Lo – 12 Forever Fong – 3 Marcelis
Outs: 4 Gameboy

6.LØP – V5A-4 – DD-1  – WILD SEIGNEUR LØP AVD 1 –  
1100 DT
Meget åpent. Firefox og Merrie del Fine starter i Gøteborg 
søndag. Sjekk den formen før bongene komponeres, for begge bør 
ha bra sjanse. Phili Boy er ofte med i toppen, og årsdebuterende 
Sonja er ganske rask. Men som helhet et vrient løp å vurdere. 

Tips:
9 Firefox – 6 Phili Boy – 10 Sonja
Outs: 4 Merrie del Fine 

7.LØP – V5A-5 – DD-2 – WESTERN BAY LØP -   2400 DT
Billsson var meget god I sin årsdebut nylig på Øvrevoll. Selv om 
han nok er best på gress, har han også gått mange gode løp på 
sandbanen. Vår banker i en meget åpen omgang. Desert Fuse 
er jevn og flink og bør være et godt trippelkort. The Bishop’s Joy 
er også ganske jevn og kan vinne om favoritten svikter. Clauses 
Mistral kan overraske hvis hun står 2400 meter helt hjem. 

Tips: 
10 Billsson – 12 Desert Fuse – 1 Clauses Mistral 
Outs: 3 The Bishop’s Joy

Spill på galopp til utlandet
Lørdag 20. august – Gøteborg Galopp
Søndag 21. august – Klampenborg Galopp
Onsdag 24. august – Jægersro Galopp
Lørdag 27. august – Tæby Galopp
Onsdag 31. august – Tæby Galopp

Øvrevoll Hesteeierforeningen arrangerer tur til Stockholm Cup. Bli med andre med felles interesse. Vi 
organiserer det hele for våre medlemmer til selvkost for hver enkelt. Vi reserver hotellrom, felles middag og 
bord på banen. Alle ordner egen flybillett.

 · Hotellrom på Täby Park hotell (5 minutter fra banen) lørdag til søndag.
 · Felles middag på lørdag med svensk galoppekspert til gjennomgang  
av løpene.

 · Bord på banen søndag.
 · Felles transport til flyplassen etter løpene.

Påmelding til post@hesteeierforeningen.no eller på telefon til 906 78 322 (Jan Nordbye). 
Det blir et begrenset antall plasser, så ta kontakt så snart som mulig.

Stockholm Cup 2010: Mores Wells 
vinner foran Theatrical Award i 
spennende duell. Foto: Kanal 75

Tur til Stockholm Cup 10. – 11. september



Før løpene torsdag hadde Are 
Hyldmo vunnet seks løp på 20 
løpsdager. Nå løsnet det, med en 
strak trippel som resultat. Hyggelig 
med en slik formutløsning. 
Are tok to av seriene sammen med 
Nils Petter Gill. Begge vinnerne 
startet på Jägersro søndag, men så 
ikke ut til å ha tatt skade av det. 
- Home Straight fikk en litt dårlig 
start søndag. Kom ikke perfekt ut 
nå heller, men var raskt fremme. På 
oppløpet følte jeg at det skulle gå 
rett vei, fortalte Are. Home Straight 
starter igjen kommende torsdag og 
bør ha en fin sjanse på ny. 

Well Fitted gikk bra til tredje i 
Svensk Derby Consolation søndag. 
Fire dager senere ble det den første 
seieren i karrieren.
- Det kunne virke litt tett, men vi 
vurderte at oppgaven var så vidt 
grei, at vi valgte å starte. Det ble 
da også en ganske så grei seier, sa 
trener Are Hyldmo.
Seier nummer tre på stripe for Are 
kom med Red Eishin. 
- Trodde han var en sprinter, men 
hun gikk bra i en 1600 meter nylig. 
Nå hadde jeg god tro på henne, og 
det ser jo ut som om stallformen er 
riktig så bra, sa Are.

Den fine sensommerkvelden åpnet 
med et fint toårsløp. Fool Too Cool 
ledet hver meter og seiret i sitt livs 
andre start. 
- Hun galopperte mye friere nå enn 
i debuten. Dette er en hoppe det er 
lett å like, og vi tror hun vil hevde 
seg bra i høst. Heatherwold Cup 
eller Amacita-løpning bli neste start, 
berettet trener Niels Petersen. 
I den femtende starten for året tok 
Chorusso sin andre seier. 
- Fikk beskjed om at han ikke måtte 
starte så ofte, men det har vi ikke 
merket noe til, sa trener Henrik 
Engblom. 

Mamaloca lå et stykke bak, men 
etter en sterk finish av Sara Slot, 
ble det seier foran favoritten 
Bittersweet. 
- 200 meter fra mål tenkte jeg at 
dette går aldri, men jeg jobbet på, 
og det ble seier. Mamaloca elsker 
Øvrevoll, og vi kommer tilbake på 
Derbydagen, berettet Sara.
Entourage ble årets tredje treåring 
til å slå de eldre i et såkalt 
handicapløp. Han viste fin fremgang 
sist og var enda bedre nå.
- Vi har gitt ham tid. Vi satser på 
et par finaler utover høsten og tror 
vi skal få en topp fireåring neste år, 
mente trener Rune Haugen, som 
også tok seg av finaleløpet. Max 
Manus spurtet klart best og tok en 
meget klar seier. Kanskje er sprint 
det beste for Max Manus?

Are hadde en fin dag med tre trenerseire, her med Red Eishin.

Entourage vant sitt første løp med Rafael Schistl. Fool Too Cool vant 2-årsløpet.

Stor kveld for Are
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Torsdag er det ”dagen før dagen” 
på Øvrevoll. Tre dager før den store 
Derbydagen er det sandbanen som 
gjelder. Dette er selvsagt gjort for at 
det dyktige banemannskapet skal få 
preparere gressbanen best mulig til 
årets viktigste dag på Øvrevoll.
Denne løpsdagen er utad sett ikke 
like viktig, men for de involverte 

parter er en 
starthest 
årsak til ner-
ver, høy puls 
og intense 
minutter før, 
under og etter 
løpet. Det er 
dessuten like 
stor glede ved 
et besøk i vin-
nerpaddocken 
om formtallet 
er 50 eller 85. 
Torsdag blir 
det mange 
med lavt 
formtall som 
får oppleve et 
etterlengtet 
besøk og et 

intervju på dette populære sted. 
En gang var undertegnede deleier i 
en hest som fikk en femteplass i et 
vanlig løp. Etter en kikk på premie-
listen så vi at vår hest var beste nor-
ske, slått av fire svensktrente hester. 
Våre tanker gikk en kort stund i 
den retning som vårt broderfolk i 
øst tenker når Petter Northug setter 

dem på plass i langrennssporet. Men 
vi fant raskt ut at det ble feil måte å 
tenke på. Torsdag er det starterklært 
80 hester. Av disse er 32 svensktren-
te og syv dansktrente. Uten besøk fra 
våre granneland blir feltene svært 
tynne og lite spillevennlige. Derfor 
bør vi være glade for at de dukker 
opp og heller være så godt forberedt 
at vi slår dem. Dessuten er det ingen 
tvil om at vi lager balanse i regn-
skapet når norske hester er på tokt. 
Store summer ble tatt med hjem 
forrige søndag fra Jägersro, og det er 
ikke akkurat første gangen. 
En gruppe som ikke synes det er 
så farlig at løpene ikke holder den 
høyeste klasse, er spillerne. Det er 
ofte på slike løpsdager som torsdag 
de store objektene dukker opp. Det 
er ingen tvil om at det er like gøy å 
vinne 50 000 på en mindre løpsdag 
som på en stordag.
Og for de som måtte være i tvil: Søn-
dag 28. august er det Norsk Derby, 
første løp går kl 13.10. Da er det bare 
ett sted som gjelder om du ønsker å 
se eller bli sett. 

I dag får Dubai Samurai dirttrack under høvene som han liker best.

Billsson vant på Øvrevoll 11. august. Home Straight vant torsdag 18. august og starter igjen I kveldens 
3. løp.

Spenning i sanden

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL	

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  
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Soviet Moon (DEN)	 64	 Sergio Martin Pacheco, ar (66/62)
4, br v Soviet Star-Trabea e Big Shuffle (York Stutteri)	 Livs:	 13	 0-0-1	 10.961	 1	 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager	 2011: 	 5	 0-0-0	 4.300
Lone Bager, Danmark (a)	 Formtall: 58	 2010: 	 8	 0-0-1	 6.661

Øv	 06/07-2	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48,2	 Noble Knight  61	 William Hepbu  66	 62	 5-	13,5 	50.9 	 65 	 D. Patil	 208
Øv	 14/07-4	 21.000	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.52,3	 Fendi  62	 Rambo’s Cinde  63	 61	 10-	12,5 	54.8 	 73 	 A. Bager	 229
Kl	 24/07-5	 10.500	 h 	 1800	 gr	 mk	 1.58,7	 Bologne  62	 Mr Melodyclub  62	 60	 5-	18,5 	02.4 	 60 	 A. Bager	 164
Dk	 06/08-4	 10.500	 h 	 2000	 gr	 gd	 2.05,8	 Mollie Jo  57	 Kat Malou  61	 58	 5-	 6,5 	07.1 	 64 	 L. Søndergaard	 158
Øv	 18/08-7	 55.000	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.41,9	 Entourage  61,5	 Milliondollar  60	 58	 9-	 7 	43.3 	 58 	 C. Weilby	 894

 

Zen Cat	 B 64	 Kevin Parkin, ar (66)
6, f v Joup-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team)	 Livs:	 35	 3-2-2	 132.100	 2	 GUL;gule sorte vinkler;gul sort ruter. Stall Frisko	 2011: 	 9	 1-0-0	 29.820
Hallvard Soma, Øvrevoll	 Formtall: 58	 2010: 	 13	 2-1-1	 65.980

Øv	 26/05-5	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58,1	 Bittersweet  52	 So Trendy  64	 57	 5-	 8 	59.7 	 B54 	 M. Haugland	 168
Øv	 23/06-3	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43,3	 Zen Cat  60	 Onkel Blaa  63	 56	 1-	 1 	43.3 	 B60 	 T. Jørgensen	 160
Øv	 07/07-3	 52.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.37,6	 The Bishop’s   52	 De Luca  65	 59	 0-	 Mistet rytter 	B66 	M. Haugland	 60
Øv	 28/07-2	 22.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.42,1	 Flying Falk  71	 Entourage  64,5	 59	 8-	 15 	45.1 	 B65 	 S. Tangen	 147
Øv	 18/08-7	 55.000	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.41,9	 Entourage  61,5	 Milliondollar  60	 58	 14-	 16 	45.1 	 B58 	 T. Jørgensen	 278

 

Pecoiquen (CHI)	 B 63	 Charlotta Ericsson, at (65)
10, f v Hussonet-Tonguie e Big Play (Haras Santa Amelia)	 Livs:	 77	 10-6-5	 1.195.887	 3	 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød. Kalindi og Lennart Jarven	 2011: 	 9	 1-0-2	 26.187
Lennart Jarven, Sverige	 Formtall: 57	 2010: 	 13	 1-0-0	 26.860

Øv	 16/06-4	 22.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.23,5	 High Desire  64	 Firefox  59	 57	 8-	 3 	24.1 	 B62 	 K. Jarven	 444
Gg	 03/07-7	 17.400	 h 	 1400	 gr	 lt	 1.26,1	 Hidden Fairyt  59,5	 Merrie Del Fi  55	 57	 11-	 8,5 	27.8 	 B60 	 K. Jarven	 203
Øv	 14/07-4	 21.000	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.52,3	 Fendi  62	 Rambo’s Cinde  63	 55	 11-	13,5 	55.0 	 B68 	 C. Ericsson	 166
Jæ	 03/08-5	 17.400	 av 	1200	 dt	 gd	 1.15,0	 Pecoiquen  58	 Merrie Del Fi  56	 54	 1-	 1 	15.0 	 B58 	 K. Jarven	 74
Jæ	 10/08-3	 17.400	 h 	 1730	 dt	 gd	 1.51,6	 Lucky Lucioni  65	 Conscience  56,5	 57	 3-	 2 	52.0 	 B58 	 K. Jarven	 60

 

Graphiella (SWE)	 B 66	 Mette Kjelsli, ar 
5, f he Terroir-Jade’s Jewel e Mukaddamah (Eva C S Pettersson)	 Livs:	 38	 2-4-3	 336.176	 4	 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg	 2011: 	 7	 0-0-0	 0
Camilla Moberg, Sverige (a)	 Formtall: 58	 2010: 	 13	 0-0-0	 4.050

Gg	 22/05-7	 21.750	 av 	2400	 gr	 gd	 2.33,5	 Reed Door  56,5	 Zavijava  58	 64	 8-	 9 	35.3 	B51,5 	 N. Mortensen	 286
Gg	 05/06-8	 17.400	 h 	 2200	 gr	 lt	 2.20,3	 Irish Lad  56	 The Bishop’s  49	 63	 7-	 7,5 	21.8 	 B69 	 A. Pilroth	 131
Øv	 16/06-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.20,8	 Court Circle  66	 Surfer  56	 63	 13-	 8 	22.4 	 B54 	 M. Hanssen	 531
Gg	 10/07-3	 19.575	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.39,7	 Hidden Treasu  60	 Calendar Girl  62	 61	 8-	 8,5 	41.4 	 B58 	 M. Martinez	 111
Tæ	 30/07-9	 17.400	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44,1	 Ontherun  57	 Battle Royal  65	 60	 8-	 9 	45.9 	 B58 	 H. Berlin	 248
Gg	 20/08-9	 	  h 	 1600	 	 	 	 	      	 -	  	 	              	M. Kjelsli	 

 

Majestic Song (SWE)	 B 71	 Veronika Aske, ar (73)
4, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB)	 Livs:	 20	 2-2-3	 95.380	 5	 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest	 2011: 	 7	 0-1-1	 23.800
Are Hyldmo, Øvrevoll	 Formtall: 65	 2010: 	 10	 2-1-1	 61.140

Øv	 17/05-7	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47,2	 Ziwy Skate  60	 Most Wanted  63	 67	 4-	 4,5 	48.1 	 B64 	 D. Patil	 52
Øv	 26/05-5	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58,1	 Bittersweet  52	 So Trendy  64	 66	 3-	 5,5 	59.2 	 B67 	 F. Johansson	 116
Øv	 09/06-7	 25.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.40,6	 Medallic  57	 Artie Bucco  58	 66	 4-	 5,5 	41.7 	 54 	 F. Diaz	 124
Øv	 21/07-6	 55.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,8	 Bittersweet  61	 Chorusso  53	 66	 8-	 8,5 	42.5 	 66 	 J. Johansen	 134
Øv	 18/08-6	 57.500	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.41,3	 Mamaloca  57	 Bittersweet  58	 65	 10-	 8,5 	43.0 	 B55 	 F. Diaz	 172

 

Emma (DEN)	 B 68	 Kjetil Kjær, ar 
4, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken)	 Livs:	 16	 1-0-0	 34.470	 6	 SORT,orange/sort diablo;orange. Silje Victoria Grande	 2011: 	 4	 0-0-0	 0
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum	 Formtall: 60	 2010: 	 9	 1-0-0	 23.790

Øv	 17/09-9	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47,0	 Most Wanted  60	 Cool Match  65	 64	    	  Strøket (nedsatt allmentils) 	 
Øv	 26/05-5	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58,1	 Bittersweet  52	 So Trendy  64	 64	 7-	 8,5 	59.8 	 B64 	 C. Lopez	 153
Øv	 16/06-4	 22.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.23,5	 High Desire  64	 Firefox  59	 63	 6-	 1,5 	23.8 	 B65 	 M. Haugland	 149
Øv	 23/06-5	 25.000	 h 	 1730	 gr	 mk	 1.50,9	 Whisperinglin  56	 Severio  52	 63	 8-	 7 	52.3 	 B53 	 S. Karlsson	 104
Øv	 30/06-8	 25.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.22,2	 High Desire  58	 Imperial Skyl  62	 62	 10-	 m 	26.4 	 B59 	 V. Allers	 133
Gg	 20/08-9	 	  h 	 1600	 	 	 	 	      	 -	  	 	              	J. Quigley	 

 

Reaching Nirvana	 B 62	 Cathrine H Fortune, ar 
7, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS)	 Livs:	 43	 6-6-7	 257.220	 7	 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos	 2011: 	 5	 0-0-0	 10.560
Zoltan Benedek, Øvrevoll	 Formtall: 54	 2010: 	 11	 3-3-2	 121.360

Øv	 21/04-3	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44,0	 Cool Match  64	 Most Wanted  57	 59	 4-	 8,5 	45.7 	 B58 	 R. Olechea	 69
Øv	 05/05-5	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.57,7	 Most Wanted  56	 Fighting Spir  64	 59	 4-	 4 	58.5 	 B54 	 R. Olechea	 112
Øv	 19/05-4	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56,9	 Bittersweet  59	 Russian Roule  70	 58	 4-	 18 	00.5 	 B68 	 C. Høvding	 78
Øv	 06/07-2	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48,2	 Noble Knight  61	 William Hepbu  66	 57	 10-	18,5 	51.9 	 B62 	 P. Da Costa	 122
Øv	 04/08-4	 22.000	 h 	 1730	 gr	 gd	 1.53,3	 Lord Devil  59	 Between Frien  58	 56	 11-	 9 	55.1 	 61 	 F. Salvador	 959

 

RADISSON BLU PARK HOTEL CUP	 1750 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200	 18.15
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
Rides av amatørryttere.  
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110816 3-årige pluss 5 kg, eldre 8 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til seirende rytter og 
dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.
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1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n1
1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n1n1



Hallingdal Blue (UAE)	 B 57	 Tonje Wendel Tømta, ar (61)
5, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley)	 Livs:	 24	 1-1-4	 47.378	 8	 HVIT/rød stolpe;røde/sort ring;sort. Stall Walsall	 2011: 	 2	 0-0-0	 0
Wibecke Jegard, Skoppum (a)	 Formtall: 53	 2010: 	 12	 1-1-2	 38.648

Øv	 02/09-5	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58,3	 Send an Invit  60	 Ifannik Sacc  60	 49	 3-	 9 	00.1 	 B67 	 V. Aske	 36
Øv	 17/09-3	 21.000	 h 	 1170	 gr	 nt	 1.12,0	 Hallingdal Bl  66	 Sonja  58	 49	 1-	 2 	12.0 	 B66 	 K. Kjær	 58
Øv	 23/09-6	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46,5	 Ketchikan  60	 Send an Invit  56	 49	 8-	11,5 	48.8 	 B61 	 J. Neuroth	 128
Øv	 04/08-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.54,2	 Aylar  65	 Mr Timberlake  57	 53	 6-	 3,5 	54.9 	 B63 	 T. Tømta	 211
Øv	 18/08-5	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.44,1	 Chorusso  61	 Fendi  60	 53	 9-	 14 	46.9 	 B61 	 P. Da Costa	 112

 

Zuperzebranzozo (SWE)	 66	 Jonna Gustafsson, ar 
7, mbr v Walking Possession-Chuck-A-Luck e Final Jeopardy (Stall Lambada AB)	 Livs:	 23	 4-2-0	 107.218	 9	 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson	 2011: 	 6	 0-0-0	 1.575
Marie Lustig, Sverige (a)	 Formtall: 58	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Jæ	 19/06-4	 17.400	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.15,9	 Althabea  63	 Rabalder  59	 64	 8-	 6,5 	17.2 	 66 	 J. Gustafsson	 127
Gg	 03/07-3	 21.750	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.12,8	 John Keats  52	 On Offer  59	 63	 8-	 7,5 	14.3 	 55 	 C. Weilby	 552
Jæ	 13/07-4	 17.400	 h 	 1730	 dt	 gd	 1.53,8	 Fashion  62	 Hurry Harry  62	 61	 9-	 8 	55.4 	 62 	 J. Gustafsson	 227
Kl	 24/07-5	 10.500	 h 	 1800	 gr	 mk	 1.58,7	 Bologne  62	 Mr Melodyclub  62	 60	 4-	 16 	01.9 	 64 	 J. Gustafsson	 95
Jæ	 10/08-1	 17.400	 h 	 1730	 dt	 gd	 1.52,1	 Van Ruymbeke  67	 Zavann Zaid  64	 59	 7-	 6 	53.3 	 61 	 J. Gustafsson	 235

 

Get Over It (SWE)	 B 62	 Thea K Hofossæter, ar (66)
4, f he El Gran Lode-Jossi Loire e Mukaddamah (Mette Gro Hermansen)	 Livs:	 14	 0-1-0	 29.325	 10	ROSA/gul V;grønne;gul. Jenny B Hansen	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jenny B Hansen, Lønnås	 Formtall: 58	 2010: 	 11	 0-1-0	 20.485

Øv	 17/09-8	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.42,8	 So Trendy  55	 Wood Top  57	 64	 7-	 19 	46.6 	B59,5 	 E. Ski	 187
Øv	 26/11-4	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.49,2	 Intricate Tal  61	 Azzah  53	 62	 4-	 2,5 	49.7 	 55 	 P. Gråberg	 140
Øv	 03/12-6	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58,0	 Big Master  59	 Zafirah  55	 61	 5-	 11 	00.2 	B52,5 	 B. Halvorsen	 177
Øv	 17/12-4	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48,6	 Aries  64,5	 Requested  61	 60	 8-	 10 	50.6 	B52,5 	 B. Halvorsen	 202
Øv	 21/04-3	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44,0	 Cool Match  64	 Most Wanted  57	 58	    	  Strøket (halt) 	 	  

 

Cute Diamond (IRE)	 60	 Josefin Landgren, ar (64)
4, br he Clodovil-Deerussa e Jareer (D Houlihan)	 Livs:	 24	 0-1-4	 71.835	 11	RØD,sort stjerne;sorte armbind;rød. Clair Soleil HB	 2011: 	 8	 0-0-1	 5.775
Pia Høiom, Sverige	 Formtall: 56	 2010: 	 11	 0-0-0	 5.340

Jæ	 01/06-6	 17.400	 av 	1200	 dt	 gd	 1.15,2	 Cap Estelle  64	 Strike Comman  62	 57	 7-	 6,5 	16.5 	 56,5 	 J. Landgren	 227
Kl	 09/07-2	 10.500	 av 	1400	 dt	 gd	 1.25,9	 Two Cool Cats  68	 The Mate  66	 57	 4-	 7 	27.3 	 63 	 J. Landgren	 201
Kl	 17/07-4	 10.500	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,4	 Clauses Polly  54	 Bridge The Ga  57	 56	 3-	 1 	40.6 	 64 	 A. Pilroth	 56
Gg	 31/07-6	 17.400	ma 	1300	 gr	 gd	 1.19,3	 Eko Mirabelle  57,5	 Saphira Stree  54,5	 57	 7-	 4 	20.1 	 57,5 	 A. Pilroth	 58
Kl	 13/08-2	 10.500	ma 	1600	 gr	 mk	 1.42,4	 Hongkong Blad  59	 Saba Rock  62	 57	 5-	 8,5 	44.1 	 60,5 	 A. Pilroth	 70

 

Hakuna Matata (FR)	 B 67	 Victoria Allers, ar (69)
4, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall Rancho Ab og C Strømberg)	 Livs:	 25	 2-3-2	 96.675	 12	RØD/lilla cartouche;røde;rød/lilla. Dina Heggum	 2011: 	 8	 1-0-1	 30.175
Jenny B Hansen, Lønnås	 Formtall: 61	 2010: 	 12	 1-3-0	 55.700

Øv	 21/04-4	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43,0	 Dubai Samurai  64	 Vamp  63	 66	 3-	 7 	44.4 	 B54 	 P. Gråberg	 44
Øv	 05/05-5	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.57,7	 Most Wanted  56	 Fighting Spir  64	 66	 7-	 11 	59.9 	 B61 	 R. Schistl	 117
Øv	 19/05-5	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.42,4	 So Trendy  50	 Surfer  53	 65	 8-	19,5 	46.3 	 B53 	 F. Diaz	 82
Øv	 16/06-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.20,8	 Court Circle  66	 Surfer  56	 64	 15-	 12 	23.2 	 B55 	 D. Danekilde	 204
Øv	 28/07-2	 22.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.42,1	 Flying Falk  71	 Entourage  64,5	 63	 9-	 15 	45.1 	 67 	 T. Hofossæter	 251

 

SAMARBEIDSHOTELL 2011
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for løpssesongen 2011, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

    NoARK kårer best presenterte ekvipasje
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Otama Toyboy (SWE)	 56	 Jonna Gustafsson, ar (58)
4, br v Richard of York-Miss Elma e Elmaamul (Gunilla Johansson)	 Livs:	 0	 0-0-0	 0	 1	 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Marie Lustig, Sverige (a)	 Formtall: 0	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Jæ	10/08-11	 	  k 	 1000	 dt	 gd	 1.02,2	 Just Nu  59	 Otama Toyboy  59	  - 	 2-	 0,5 	02.3 	 59 	 J. Gustafsson	 gdk
 

 

Grey’s Experiment	 55	 Dina Danekilde 
3, br he Royal Experiment-Grey Star e Troon (Jentegjengen)	 Livs:	 3	 0-0-0	 0	 2	 SORT/hvit V;sorte;sort/hvit stjerne. Tor Arne Kjerulf	 2011: 	 3	 0-0-0	 0
Tor Arne Kjerulf, Stavern (a)	 Formtall: 60	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Øv	 30/06-2	 21.000	ma 	1170	 gr	 gd	 1.12,3	 Like A Charm  54,5	 Younevercatch  54,5	  - 	 7-	 11 	14.5 	 59 	 T. Jørgensen	 51
Øv	 28/07-3	 50.000	 av 	2160	 gr	 gd	 2.17,9	 Without Fear  59	 Touz Price  59	  - 	 7-	 m 	25.7 	 59 	 T. Jørgensen	 157
Øv	 04/08-3	 21.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.40,8	 Full Footage  56,5	 Norwegian Rew  61	  - 	 9-	 18 	44.4 	 56,5 	 A. Pilroth	 336

 

Berta Isabel (GB)	 59	 Pascolina Da Costa 
3, br he Bertolini-Night Over Day e Most Welcome (Daniel James)	 Livs:	 8	 1-0-0	 32.000	 3	 TURKIS;sorte;sort. Isabel, Freddy og Arnfinn	 2011: 	 6	 1-0-0	 28.600
Arnfinn Lund, Øvrevoll	 Formtall: 64	 2010: 	 2	 0-0-0	 3.400

Øv	 19/05-2	 21.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.09,9	 Berta Isabel  52,5	 Palindromic  54	 58	 1-	 hls 	09.9 	 52,5 	 M. Hanssen	 93
Øv	 09/06-3	 21.000	 av 	1370	 gr	 mk	 1.22,8	 Miss Clodia  57	 Illusive Spir  60	 65	 5-	 4,5 	23.7 	 57 	 P. Da Costa	 147
Øv	 23/06-6	 175.000	 av 	1600	 gr	 mk	 1.40,5	 Dingle View  59	 Madam Markiev  59	 66	 13-	 m 	46.4 	 59 	 P. Da Costa	 233
Øv	 28/07-7	 55.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,4	 Aaron’s Way  66	 Aylar  55	 66	 5-	 6 	13.6 	 63,5 	 P. Da Costa	 179
Øv	 11/08-3	 25.000	 h 	 900	 gr	 mk	 0.54,2	 Terrible Bob  65	 Palindromic  64,5	 65	 8-	 5 	55.2 	 63,5 	 C. Roberts	 113

 

Flying Party (SWE)	 62	 Espen Ski 
4, br v Starcraft-Don’tlie e Lomond (Harald Dørum)	 Livs:	 8	 1-0-0	 29.760	 4	 MØRKBLÅ, turkise vinkler;mblå;mblå. Chance Racing	 2011: 	 3	 0-0-0	 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll	 Formtall: 68	 2010: 	 5	 1-0-0	 29.760

Jæ	 15/07-8	 60.750	 av 	2400	 dt	 gd	 2.37,1	 Chenango  59	 Major Callowa  59	 73	 7-	 m 	41.2 	 59 	 J. Neuroth	 182
Øv	 22/07-7	 115.000	 av 	1800	 gr	 mk	 1.52,5	 High Flyer  59	 Holly Golight  57	 71	 10-	 m 	57.5 	 59 	 J. Neuroth	 146
Øv	 30/06-4	 21.000	 av 	1730	 gr	 gd	 1.53,0	 Ferrozzo  63	 San Jemeniano  63	 70	 6-	 6,5 	54.3 	 60 	 M. Vaadan	 187
Øv	 07/07-2	 37.500	 av 	3200	hæ	 gd	 3.37,6	 Nosferatu  72	 Szuma  66	  - 	11-	 m 	41.7 	 64 	 C. Roberts	 140
Øv	 21/07-4	 57.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.36,5	 Surfer  56	 Big Master  60	 70	 13-	 m 	44.9 	 60 	 M. Larsen	 330

 

Sophies Love	 B 55	 Fernando Diaz 
3, br he Oktan-Playing Philigirl e Philidor (Johan C Løken)	 Livs:	 14	 0-1-1	 65.480	 5	 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard	 2011: 	 8	 0-0-0	 18.820
Wibecke Jegard, Skoppum (a)	 Formtall: 62	 2010: 	 6	 0-1-1	 46.660

Øv	 09/06-3	 21.000	 av 	1370	 gr	 mk	 1.22,8	 Miss Clodia  57	 Illusive Spir  60	 66	 7-	 5,5 	23.9 	 54 	 A. Pilroth	 251
Øv	 16/06-1	 21.000	ma 	1750	 dt	 gd	 1.56,8	 Shop Alert  54	 Hongkong Danc  58,5	66	 6-	 m 	01.5 	 52 	 M. Haugland	 106
Øv	 30/06-2	 21.000	ma 	1170	 gr	 gd	 1.12,3	 Like A Charm  54,5	 Younevercatch  54,5	64	 5-	 5,5 	13.4 	 54,5 	 M. Haugland	 121
Øv	 21/07-6	 55.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,8	 Bittersweet  61	 Chorusso  53	 64	    	  Strøket (bortvist fra start) 	 
Øv	 11/08-3	 25.000	 h 	 900	 gr	 mk	 0.54,2	 Terrible Bob  65	 Palindromic  64,5	 64	 13-	 12 	56.6 	 63 	 K. Parkin	 132

 

Talwanda	 52	 Nathalie Mortensen, l (55)
3, f he Talwandi-Futuna e Tagula (Inger Skrede)	 Livs:	 1	 0-0-0	 0	 6	 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede	 2011: 	 1	 0-0-0	 0
Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige	 Formtall: 0	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Øv	 14/07-2	 35.000	 av 	1170	 gr	 gd	 1.10,6	 The Sydney Ar  58,5	Miss Clodia  58,5	  - 	 8-	 m 	17.3 	 53,5 	 D. Danekilde	 312
 

Mad Men (SWE)	 B 60,5	Per-Anders Gråberg 
3, sk v Melmac-La Bonita e Common Grounds (Bengt Morberg)	 Livs:	 6	 1-0-0	 27.960	 7	 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat	 2011: 	 6	 1-0-0	 27.960
Niels Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 68	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Øv	 26/05-4	 21.000	 av 	1370	 gr	 gd	 1.24,0	 Moorland Boy  58	 Madam Markiev  59,5	75	 8-	 7 	25.4 	 61 	 P. Gråberg	 37
Øv	 09/06-3	 21.000	 av 	1370	 gr	 mk	 1.22,8	 Miss Clodia  57	 Illusive Spir  60	 73	 10-	 9 	24.6 	B58,5 	 P. Gråberg	 65
Øv	 14/07-2	 35.000	 av 	1170	 gr	 gd	 1.10,6	 The Sydney Ar  58,5	Miss Clodia  58,5	 72	 6-	 16 	13.8 	 B60 	 P. Gråberg	 106
Øv	 21/07-7	 115.000	 av 	1800	 gr	 gd	 1.50,5	 Golden Memor  57,5	Edge Of Eter  57,5	 70	    	  Strøket (sårskade) 	 
Øv	 04/08-3	 21.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.40,8	 Full Footage  56,5	 Norwegian Rew  61	 70	 12-	 m 	47.5 	 B61 	 F. Johansson	 132

 

NOVISELØP	 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 18.45
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en gang, hester som ikke har formtall, eventuelt maksi-
mum formtall 70.
Vekt:  3-årige 56,5 kg, eldre 58 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  4 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:		

n2
V5A-1

Resultater til din mobil, send: galopp start til 1938 (3,- pr melding)
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1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n2



French Fantasy (GB)	 B 56,5	Rodrigo Olechea 
4, f he Cadeaux Genereux-Footlight Fantasy e Nureyev (Meon Valley Stud)	 Livs:	 15	 0-2-2	 26.154	 8	 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen	 2011: 	 6	 0-0-1	 11.190
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a)	 Formtall: 66	 2010: 	 6	 0-2-1	 14.964

Øv	 26/05-1	 21.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.10,9	 Loire  59	 Liberty Cash  57,5	 68	 5-	 12 	13.3 	 57,5 	 R. Olechea	 40
Øv	 09/06-6	 25.000	 h 	 900	 gr	 mk	 0.52,8	 Blowing Bubbl  60	 Emphasis  59	 66	 9-	 6 	54.0 	 B53 	 R. Olechea	 213
Øv	 23/06-4	 30.000	 h 	 1170	 gr	 mk	 1.10,9	 Livigno  63	 Zaphir  55	 64	 5-	 2,5 	11.4 	 B53 	 R. Olechea	 270
Øv	 07/07-8	 21.000	ma 	1170	 gr	 gd	 1.11,8	 Assertion  58,5	 Palindromic  58,5	 68	 3-	 2 	12.2 	B59,5 	 R. Olechea	 * 29
Dk	 06/08-9	 10.500	 h 	 950	 gr	 gd	 0.52,9	 Lastbustowood  59	 Zacho The But  66	 67	 5-	 5,5 	54.0 	 B67 	 R. Olechea	 112

 

Waiting For Manuel (SWE)	 56,5	 Mette Hanssen 
3, br h Terroir-In Waiting e In The Wings (Stall Lambada AB o Falkbolagen AB)	 Livs:	 0	 0-0-0	 0	 9	 GRØNN, gul hestesko;gule;gul. Stall Jarama	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Matz Nilsson, Sverige (a)	 Formtall: 0	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Jæ	10/08-11	 	  k 	 1000	 dt	 gd	 1.02,2	 Just Nu  59	 Otama Toyboy  59	  - 	 4-	 10 	04.2 	 59 	 C. Weilby	 gdk 
 

Rambler A La (IRE)	 56,5	 Carlos Lopez 
3, br v Antonius Pius-La Luna e Lyphard (Bjarne Minde)	 Livs:	 0	 0-0-0	 0	 10	HVIT,blå striper;hvite;bl,røde bomber. IORR Stables	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Niels Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 0	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Øv	 04/08-3	 21.000	 av 	1600	 gr	 gd	 1.40,8	 Full Footage  56,5	 Norwegian Rew  61	  - 	    	  Strøket (nedsatt allmentils) 	 	
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Spisesteder derbydagen

HOVEDTRIBUNE:
Bordbestilling. SPISEPLIKT 2 retter Derbymeny kr 500.- pr person.

UTE har vi har følgende; 4, 6, 8-manns bord. FLYTTES INN VED REGN.
INNE HAR VI 4-MANNSBORD. Det er kun mulig å bestille hele bord!
Billetter må forhåndsbetales.
Bestilling på stallkroen@stallkroen.no merk HOVEDTRIBUNE.

STALLKROEN:
DERBYSTUEN – spiseplikt DERBYMENY 3 retter m/kaffe kr. 650,- pr. pers.
Billetter bestilles på Stallkroen @stallkroen.no merk Derbystuen.

GALOPPEN:
BORDBESTILLING MED DERBYMIDDAG kr. 400.-
Billetter bestilles på stallkroen@stallkroen.no 

SHERRYHAUGEN: Bordbestilling med kald derbytallerken under tak
Vi har bord til 6 personer, 8 personer og 12 personer. Pris pr. pers. kr. 400.-
Kun hele bord kan kjøpes. Forhåndbetales
BILLETTER BESTILLES på sherryhaugen@sherryhaugen.no

Meny:

w
w

w
.a

bs
ol

ut
tc

at
er

in
g.

co
m

Telefon 67 16 67 16

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 



WATER GARDEN LØP	 1100 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500	 19.10
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110816 3-årige minus 7,5 kg, eldre 6 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Emilio (GB)	 58	 Jonna Gustafsson, ar (60)
10, br v Kris-Easter Moon e Easter Sun (Meridian Stutteri)	 Livs:	 57	 11-1-7	 651.304	 1	 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Marie Lustig, Sverige (a)	 Formtall: 66	 2010: 	 12	 1-0-0	 23.004

Tæ	 19/08-3	 16.200	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.15,4	 Lucky Heart  63	 Zahir  58,5	 73	 5-	 5 	16.4 	 65 	 V. De Azeredo	 193
Jæ	 16/09-8	 18.225	 av 	1200	 dt	 gd	 1.15,7	 Cheita  63	 Lista Lightni  63	 67	 6-	 4,5 	16.6 	 61 	 J. Gustafsson	 95
Jæ	 07/10-4	 20.250	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.12,8	 Sharav  62	 Wriggle  61,5	 65	 8-	 12 	15.2 	 55 	 A. Svensson	 207
Jæ	 17/10-4	 16.200	 av 	1200	 dt	 gd	 1.15,6	 Quevell  54	 Mr Sabatini  54	 63	 5-	 4,5 	16.5 	 56 	 A. Svensson	 173
Jæ	 24/10-9	 14.580	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.16,3	 Emilio  66	 Confirmation  60	 63	 1-	 1 	16.3 	 66 	 J. Gustafsson	 62
Gg	 20/08-7	 	  h 	 1300	 	 	 	 	      	 -	  	            	  	 J. Gustafsson	 

 

Dancing Party (DEN)	 65	 Johann Albornoz 
4, br he Academy Award-Liffey Moon e Irish River (Stutteri Hjortebo)	 Livs:	 15	 1-3-1	 176.564	 2	 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg	 2011: 	 6	 0-0-0	 7.360
Knut O. Arnesen, Enebakk	 Formtall: 71	 2010: 	 6	 1-2-0	 124.604

Øv	 11/05-1	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.54,3	 Artistic Ligh  56	 Vestano  62	 74	 4-	 8,5 	56.0 	 62 	 M. Santos	 317
Øv	 26/05-6	 25.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,5	 Adios Mi Plat  61	 Medallic  53	 73	 8-	 4 	41.3 	 56 	 A. Pilroth	 118
Øv	 09/06-3	 21.000	 av 	1370	 gr	 mk	 1.22,8	 Miss Clodia  57	 Illusive Spir  60	 72	 4-	 1 	23.0 	 61,5 	 E. Ski	 46
Øv	 07/07-7	 57.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11,1	 Miss Clodia  60,5	 Aaron’s Way  56	 71	 6-	 2 	11.5 	 61 	 M. Santos	 103
Øv	 21/07-1	 25.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.21,6	 Filligree  64	 Bello Secondo  56	 71	 6-	 1,5 	21.9 	 56 	 R. Olechea	 135

 

Aventurin (IRE)	 53,5	 Fernando Diaz 
3, br v Catcher In The Rye-Classic Silili e Be My Guest (Sheila Morrissey)	 Livs:	 15	 0-0-2	 44.635	 3	 RØD,gult belte;røde;gul. Stall Akka	 2011: 	 7	 0-0-1	 16.510
Lena Natt och Dag, Sverige (a)	 Formtall: 61	 2010: 	 8	 0-0-1	 28.125

Øv	 26/05-4	 21.000	 av 	1370	 gr	 gd	 1.24,0	 Moorland Boy  58	 Madam Markiev  59,5	64	 7-	 6 	25.2 	 58 	 L. Santos	 317
Jæ	 19/06-7	 30.450	ma 	1200	 dt	 gd	 1.15,3	 Volantin  59	 Cat Of Egypt  59	 64	 5-	11,5 	17.6 	 59 	 L. Santos	 74
Dk	 27/06-2	 13.125	 h 	 950	 gr	 gd	 0.52,5	 Lastbustowoos  52	 Divine Spirit  64	 64	 3-	 5,5 	53.6 	 57,5 	 L. Santos	 73
Øv	 07/07-7	 57.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11,1	 Miss Clodia  60,5	 Aaron’s Way  56	 64	 10-	 5,5 	12.2 	 52,5 	 D. Danekilde	 146
Øv	 28/07-1	 25.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11,5	 Majestic Max  61	 Miss Clodia  62	 62	 5-	 6,5 	12.8 	 52 	 F. Diaz	 183
Kl	 21/08-5	 	  av 	1800	 	 	 	 	      	 -	  	 	             	E. Hvitved	 

 

Lady Rossmo	 61,5	 Nathalie Mortensen, l (64,5)
3, br he Lorofino-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM)	 Livs:	 8	 2-2-0	 147.600	 4	 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM	 2011: 	 5	 1-1-0	 90.600
Eva Sundbye, Øvrevoll	 Formtall: 72	 2010: 	 3	 1-1-0	 57.000

Øv	 05/05-2	 35.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.10,6	 Lady Rossmo  57	 Poppi  60,5	 73	 1-	 1,5 	10.6 	 57 	 E. Ski	 26
Øv	 19/05-3	 100.000	 av 	1170	 gr	 gd	 1.11,4	 Red Eishin  57,5	 Lady Rossmo  57,5	 76	 2-	 hls 	11.5 	 57,5 	 E. Ski	 * 18
Øv	 14/07-2	 35.000	 av 	1170	 gr	 gd	 1.10,6	 The Sydney Ar  58,5	Miss Clodia  58,5	 75	 4-	 6 	11.8 	 58,5 	 E. Ski	 28
Øv	 28/07-1	 25.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11,5	 Majestic Max  61	 Miss Clodia  62	 74	 7-	13,5 	14.2 	 59 	 E. Ski	 72
Øv	 18/08-3	 30.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07,7	 Home Straight  55	 Rapponghi  57	 72	 8-	 m 	11.9 	 52 	 M. Hanssen	 127

 

Mr Sabatini (SWE)	 54	 Anna Pilroth 
5, f v Swedish Shave-Lady Lonsdale e Big Shuffle (Stall Lambada AB)	 Livs:	 26	 2-4-4	 112.086	 5	 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall	 2011: 	 6	 1-0-0	 24.784
Per Hallqvist, Sverige (a)	 Formtall: 60	 2010: 	 14	 0-2-3	 42.122

Jæ	 25/05-4	 17.400	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.16,3	 Bowater  65	 Molino  58	 61	 8-	 9,5 	18.2 	 62 	 A. Pilroth	 167
Øv	 16/06-8	 22.000	 h 	 1730	 gr	 gd	 1.52,7	 Mr Melodyclub  65	 Gasoline  61	 59	 10-	 8,5 	54.4 	 67 	 M. Kjelsli	 231
Øv	 30/06-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,1	 Mr Sabatini  61	 Habenaria  67	 58	 1-	 hls 	10.1 	 61 	 M. Kjelsli	 145
Øv	 21/07-6	 55.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,8	 Bittersweet  61	 Chorusso  53	 60	 6-	 3,5 	41.5 	 58 	 M. Kjelsli	 246
Øv	 18/08-8	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09,5	 Max Manus  64,5	 William Hepbu  66	 60	    	  Strøket (kolikk) 	 	  

 

Rapponghi (IRE)	 67	 Madeleine Haugland, l (70)
7, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL)	 Livs:	 70	 11-8-6	 563.030	 6	 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss	 2011: 	 9	 0-1-2	 37.600
Eva Sundbye, Øvrevoll	 Formtall: 76	 2010: 	 16	 4-3-1	 192.760

Øv	 23/06-4	 30.000	 h 	 1170	 gr	 mk	 1.10,9	 Livigno  63	 Zaphir  55	 79	 11-	 5 	11.9 	 61 	 T. Jørgensen	 157
Øv	 07/07-7	 57.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11,1	 Miss Clodia  60,5	 Aaron’s Way  56	 78	 7-	 3 	11.7 	 B65 	 M. Haugland	 119
Øv	 14/07-3	 35.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.21,1	 Heureux  62	 Tumaco  54	 77	 5-	 3 	21.7 	 49 	 N. Mortensen	 152
Øv	 28/07-4	 30.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56,0	 Buen Rumbero  62	 Vestano  57	 76	 3-	 2 	56.4 	 57 	 M. Hanssen	 71
Øv	 18/08-3	 30.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07,7	 Home Straight  55	 Rapponghi  57	 76	 2-	 0,5 	07.8 	 57 	 P. Gråberg	 47

 

Home Straight (USA)	 B 66	 Rafael Schistl 
4, mbr v Lion Heart-Lone Peak e Wild Rush (Mr & Mrs Nick Bentley)	 Livs:	 24	 6-5-2	 256.935	 7	 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit	 2011: 	 7	 2-0-1	 63.610
Are Hyldmo, Øvrevoll	 Formtall: 72	 2010: 	 12	 3-3-1	 119.150

Øv	 11/05-6	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09,4	 Chief Eric  59	 Forward Plann  65	 77	 3-	 3 	10.0 	 B63 	 F. Diaz	 34
Øv	 02/06-4	 30.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.20,5	 Tatoosh  65	 The One And O  57	 76	 10-	13,5 	23.2 	 B55 	 C. Lopez	 168
Øv	 06/07-1	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46,1	 Vestano  60	 Cool Match  56	 75	 7-	15,5 	49.2 	 B63 	 R. Schistl	 97
Jæ	 14/08-6	 43.500	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.12,1	 Viejo Perro  57	 Salamanca  54	 74	 8-	 6,5 	13.4 	 B54 	 E. Chaves	 130
Øv	 18/08-3	 30.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07,7	 Home Straight  55	 Rapponghi  57	 74	 1-	 0,5 	07.7 	 B55 	 F. Diaz	 159
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Royal Hill	 62	 Marie Fretheim 
9, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri)	 Livs:	 96	10-23-15	 947.220	 8	 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope	 2011: 	 5	 0-0-0	 6.200
Jacob H Fretheim, Skoger	 Formtall: 68	 2010: 	 15	 1-3-2	 120.250

Øv	 21/04-7	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09,5	 Home Straight  64	 Chief Eric  60	 72	 4-	 2,5 	10.0 	 62 	 M. Fretheim	 96
Øv	 11/05-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,0	 Montgomery  66	 Swallow Fores  63	 72	 5-	 2,5 	10.5 	 67 	 M. Fretheim	 96
Øv	 26/05-3	 25.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.10,3	 Livigno  65	 Zaphir  62	 71	 8-	 6,5 	11.6 	 57 	 A. Pilroth	 45
Øv	 16/06-2	 75.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.21,6	 Wattan  57	 Aquila Flyer  52	 70	 8-	 2 	22.0 	 50 	 M. Vaadan	 213
Øv	 07/07-9	 22.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.22,2	 Mamaloca  59	 Ed Hardy  59	 69	 7-	 6 	23.4 	 64 	 M. Fretheim	 114

 

Loire (DEN)	 59	 Trond Jørgensen 
4, br v Dexterity-Danseuse Et Toi e Richard of York (Berner Olsen)	 Livs:	 19	 1-3-5	 323.771	 9	 RØD/hvite seler;røde;rød/hvit. Magic Moments	 2011: 	 6	 1-0-1	 30.520
Thorbjørn Haldorsen, Sandefjord (a)	 Formtall: 65	 2010: 	 7	 0-1-3	 23.866

Øv	 26/05-1	 21.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.10,9	 Loire  59	 Liberty Cash  57,5	 69	 1-	 0,5 	10.9 	 59 	 T. Jørgensen	 * 22
Øv	 09/06-7	 25.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.40,6	 Medallic  57	 Artie Bucco  58	 69	 9-	13,5 	43.3 	 57 	 P. Gråberg	 158
Øv	 07/07-9	 22.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.22,2	 Mamaloca  59	 Ed Hardy  59	 67	 4-	 2 	22.6 	 62 	 T. Jørgensen	 99
Øv	 28/07-7	 55.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,4	 Aaron’s Way  66	 Aylar  55	 67	 8-	 7,5 	13.9 	 67 	 T. Jørgensen	 187
Øv	 11/08-3	 25.000	 h 	 900	 gr	 mk	 0.54,2	 Terrible Bob  65	 Palindromic  64,5	 65	 3-	 2,5 	54.7 	 65 	 J. Carroll	 136

 

Requested	 61	 Espen Ski 
5, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling)	 Livs:	 31	 4-3-2	 161.060	 10	ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X	 2011: 	 5	 0-0-1	 7.420
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll	 Formtall: 67	 2010: 	 15	 2-2-1	 93.780

Øv	 21/04-7	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09,5	 Home Straight  64	 Chief Eric  60	 69	 8-	 7,5 	11.0 	 59 	 E. Ski	 74
Øv	 05/05-5	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.57,7	 Most Wanted  56	 Fighting Spir  64	 69	 5-	 10 	59.7 	 64 	 E. Ski	 75
Jæ	 19/06-1	 21.750	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.14,5	 Wriggle  61	 Don Marco  59	 68	 3-	 3,5 	15.2 	 55 	 C. Lopez	 68
Øv	 06/07-1	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46,1	 Vestano  60	 Cool Match  56	 68	 9-	 m 	50.2 	 56 	 C. Lopez	 92
Øv	 14/07-5	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46,8	 Vestano  65	 Windiana  60	 68	 7-	11,5 	49.1 	 61 	 C. Lopez	 228

 

Arctic Diamond (SWE)	 B 60	 Dina Danekilde 
5, f v Indian Lodge-Natuna e Tagula (Michael Tedesund)	 Livs:	 12	 2-2-1	 70.100	 11	MBLÅ-BEIGE harlekinrutet;beige;beige. Karin og Michael Tedesund	 2011: 	 6	 1-0-0	 26.100
Karin Tedesund, Sverige (a)	 Formtall: 66	 2010: 	 6	 1-2-1	 44.000

Jæ	 13/04-4	 21.750	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.14,4	 River Sid  59	 Strike Comman  54	  - 	12-	10,5 	16.5 	 B57 	 M. Friberg	 140
Jæ	 24/04-3	 19.140	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.14,5	 Don Marco  59	 Quevell  55	  - 	 8-	 11 	16.7 	 B64 	 J. Pinto	 180
Jæ	 25/05-1	 19.140	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.16,4	 Fast Feet  64	 Cap Estelle  61	  - 	 8-	 m 	21.8 	 B63 	 M. Friberg	 185
Gg	 03/07-3	 21.750	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.12,8	 John Keats  52	 On Offer  59	  - 	 9-	 7,5 	14.3 	 B61 	 J. Pinto	 303
Jæ	 03/08-4	 19.140	 av 	1200	 dt	 gd	 1.13,0	 Stockholm Lad  59	 Cap Estelle  63	  - 	11-	 10 	15.0 	 B59 	 A. Hollstenius	 301

 

Habenaria (SWE)	 55	 Frederick Salvador 
4, br he Mandrake El Mago-Dynamite Package e Bal du Seigneur (Eva C S Pettersson)	 Livs:	 17	 0-1-4	 62.800	 12	GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine	 2011: 	 7	 0-1-2	 29.240
Siv Hanne Holden, Øvrevoll	 Formtall: 61	 2010: 	 6	 0-0-1	 16.560

Øv	 09/06-3	 21.000	 av 	1370	 gr	 mk	 1.22,8	 Miss Clodia  57	 Illusive Spir  60	 60	 9-	 9 	24.6 	 55,5 	 M. Vaadan	 211
Øv	 30/06-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,1	 Mr Sabatini  61	 Habenaria  67	 62	 2-	 hls 	10.1 	 67 	 F. Salvador	 74
Øv	 14/07-7	 52.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,9	 Dark Pride  54	 Miss Success  66	 63	 8-	 3 	13.5 	 73 	 F. Salvador	 182
Øv	 28/07-7	 55.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,4	 Aaron’s Way  66	 Aylar  55	 62	 3-	 4,5 	13.3 	 62 	 F. Salvador	 186
Øv	 04/08-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.54,2	 Aylar  65	 Mr Timberlake  57	 62	 13-	 9 	56.0 	 72 	 A. Brown	 88

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.:......................................................

Antall solgte kombinasjoner:................................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:
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Until June (IRE)	 62	 Per-Anders Gråberg 
5, f he Intikhab-Claudia of Nowhere e Exit To Nowhere (Stuart Hudson and Llama O’Mahony)	 Livs:	 21	 6-1-2	 192.800	 1	 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing	 2011: 	 2	 0-0-0	 3.000
Niels Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 77	 2010: 	 10	 3-0-2	 103.500

Øv	 05/11-6	 35.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39,1	 Until June  62	 Harmony Hall  55	 72	 1-	hod 	39.1 	 62 	 P. Gråberg	 42
Øv	 03/12-3	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.42,1	 Until June  63	 Windiana  61	 75	 1-	 3 	42.1 	 63 	 P. Gråberg	 39
Øv	 30/06-5	 30.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.35,8	 Nosferatu  68	 Artie Bucco  53	 78	 9-	 15 	38.8 	 60 	 P. Gråberg	 147
Gg	 10/07-6	 28.275	 av 	2400	 gr	 gd	 2.34,3	 Castle Sting  56	 Wyclef  56	 78	    	  Strøket (nedsatt allmentils) 	 
Øv	 28/07-4	 30.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56,0	 Buen Rumbero  62	 Vestano  57	 78	 5-	 4,5 	56.9 	 59 	 J. Albornoz	 151

 

Dubai Samurai (GB)	 65	 Trond Jørgensen 
6, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd)	 Livs:	 35	 6-2-6	 241.355	 2	 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle	 2011: 	 5	 2-0-1	 57.200
Wera Torgersen, Nykirke	 Formtall: 80	 2010: 	 9	 1-0-1	 42.060

Øv	 21/04-4	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43,0	 Dubai Samurai  64	 Vamp  63	 74	 1-	 2 	43.0 	 64 	 T. Jørgensen	 49
Øv	 05/05-6	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.40,9	 Dubai Samurai  62	 Amazer  59	 77	 1-	10,5 	40.9 	 62 	 T. Jørgensen	 * 14
Øv	 26/05-7	 30.000	 h 	 1980	 gr	 gd	 2.05,7	 Fair Flair  54	 Royal Power  64	 82	 8-	 9,5 	07.6 	 62 	 F. Johansson	 * 41
Øv	 30/06-5	 30.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.35,8	 Nosferatu  68	 Artie Bucco  53	 82	 3-	 4,5 	36.7 	 64 	 T. Jørgensen	 84
Øv	 21/07-3	 100.000	 h 	 2830	 gr	 gd	 3.03,1	 Hawk and I  59	 Vamp  54	 82	 13-	13,5 	05.8 	 62 	 T. Jørgensen	 132

 

Indian Pale (IRE)	 B 52	 Fernando Diaz (50)
8, br v Spectrum-Vernonhills e Hard Fought (Bernard Cooke)	 Livs:	 31	 4-5-3	 326.414	 3	 SORT, sølv X belte;hvite;sort. Get Sound AB	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jonna Larsson, Sverige (a)	 Formtall: 65	 2010: 	 6	 0-0-0	 3.240

Jæ	 27/05-6	 32.400	 av 	2200	 dt	 gd	 2.20,5	 Western Prosp 	 Just Nu  56	 79	 5-	 m 	28.2 	 57 	 P. Gråberg	 141
Jæ	 03/07-5	 28.350	 h 	 2650	 dt	 gd	 3.00,2	 Gone East  57	 Windhover  54	 77	 10-	 m 	11.1 	 B65 	 P. Gråberg	 121
Øv	 19/08-7	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.38,6	 Timtaya  56	 Amazer  58	 75	 10-	 m 	43.7 	 B60 	 C. Lopez	 157
Tæ	 21/10-5	 60.750	 h 	 3000	 dt	 gd	 3.20,2	 Symphonias Ma  57	 Maddox  62	 73	 7-	 m 	32.5 	 B54 	 G. Solis	 117
Tæ	 26/12-1	 28.350	 h 	 2000	 dt	 tg	 2.21,2	 Maddox  63	 Novacon  61	 71	 12-	 m 	32.7 	 B56 	 R. Colldin	 189

 

Surfer (POL)	 50	 Mari Vaadan, l (53)
6, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.)	 Livs:	 36	 5-6-7	 338.985	 4	 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Stall Bogen	 2011: 	 7	 1-4-1	 123.200
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll	 Formtall: 68	 2010: 	 11	 0-0-3	 27.500

Øv	 16/06-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.20,8	 Court Circle  66	 Surfer  56	 65	 2-	 0,5 	20.9 	 56 	 C. Lopez	 * 48
Øv	 30/06-6	 25.000	 h 	 2830	 gr	 gd	 3.04,6	 Cawakimi  54	 Surfer  57	 65	 2-	hod 	04.6 	 57 	 C. Lopez	 * 51
Øv	 21/07-4	 57.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.36,5	 Surfer  56	 Big Master  60	 66	 1-	hod 	36.5 	 56 	 C. Lopez	 40
Øv	 04/08-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.19,2	 Nataniel  57	 Fair Flair  62	 68	 4-	 2,5 	19.7 	 54 	 C. Lopez	 62
Øv	 18/08-7	 55.000	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.41,9	 Entourage  61,5	 Milliondollar  60	 68	 3-	 2 	42.3 	 68 	 C. Lopez	 * 58

 

Big Master (GER)	 B 56	 Carlos Lopez 
5, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen)	 Livs:	 38	 3-3-6	 207.320	 5	 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH	 2011: 	 10	 0-1-3	 57.780
Rune Haugen, Skoger	 Formtall: 71	 2010: 	 17	 3-1-1	 118.840

Øv	 09/06-1	 37.500	 av 	3200	hæ	 mk	 3.41,2	 Nosferatu  70	 Monfalcone  66	  - 	 5-	 8 	42.8 	 66 	 G. Tumelty	 256
Øv	 30/06-6	 25.000	 h 	 2830	 gr	 gd	 3.04,6	 Cawakimi  54	 Surfer  57	 71	 12-	13,5 	07.3 	 B63 	 R. Schistl	 129
Øv	 21/07-4	 57.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.36,5	 Surfer  56	 Big Master  60	 70	 2-	hod 	36.5 	 B60 	 R. Schistl	 173
Øv	 04/08-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.19,2	 Nataniel  57	 Fair Flair  62	 71	 3-	 1,5 	19.5 	 B57 	 R. Schistl	 49
Øv	 11/08-7	 60.000	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.36,5	 Vamp  52	 What Budget  55	 72	 7-	 19 	40.3 	 B50 	 M. Thorsen	 * 38

 

Northern Pal	 B 60	 Fredrik Johansson 
7, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud)	 Livs:	 55	 10-4-4	 534.514	 6	 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud	 2011: 	 8	 0-0-0	 0
Niels Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 75	 2010: 	 14	 2-0-2	 152.484

Øv	 16/06-2	 75.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.21,6	 Wattan  57	 Aquila Flyer  52	 78	 6-	 1 	21.8 	 B58 	 P. Gråberg	 117
Kl	 26/06-9	 26.250	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.24,8	 Master Kid  64	 Runner Runner  60	 78	 6-	 5,5 	25.9 	 B55 	 P. Gråberg	 275
Øv	 21/07-3	 100.000	 h 	 2830	 gr	 gd	 3.03,1	 Hawk and I  59	 Vamp  54	 78	 9-	 6 	04.3 	 B58 	 P. Gråberg	 231
Øv	 04/08-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.19,2	 Nataniel  57	 Fair Flair  62	 77	 9-	 9,5 	21.1 	 B63 	 P. Gråberg	 148
Øv	 11/08-5	 115.000	 av 	1800	 gr	 mk	 1.52,7	 Theatrical Aw  59,5	 Ferrozzo  59	 76	 6-	 9,5 	54.6 	 B59 	 P. Gråberg	 242

 

Artie Bucco (DEN)	 57	 Rodrigo Olechea 
6, f v Funambule-Alamea e Ela-Mana-Mou (Inge Dorte og Henrik Seerup)	 Livs:	 37	 4-5-4	 522.360	 7	 GRÅ;røde;grå/rød ringer. Kristin Smith	 2011: 	 7	 0-2-0	 30.000
David Smith, Kana	 Formtall: 72	 2010: 	 8	 0-0-1	 11.250

Øv	 30/06-5	 30.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.35,8	 Nosferatu  68	 Artie Bucco  53	 74	 2-	 2 	36.2 	 53 	 M. Haugland	 174
Øv	 07/07-5	 60.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.38,5	 Pilgrim  52	 Half Pint Bil  65	 74	 7-	 3,5 	39.2 	 50 	 M. Vaadan	 171
Øv	 21/07-4	 57.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.36,5	 Surfer  56	 Big Master  60	 74	 8-	 9,5 	38.4 	 64 	 M. Santos	 91
Øv	 28/07-4	 30.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56,0	 Buen Rumbero  62	 Vestano  57	 73	 7-	 6,5 	57.3 	 52 	 M. Haugland	 91
Øv	 04/08-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.19,2	 Nataniel  57	 Fair Flair  62	 72	 5-	 3,5 	19.9 	 59 	 R. Olechea	 159

 

WILLIAMSHAKESPEARE LØP	 2400 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500	 19.30
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110816 3-årige minus 19,5 kg, eldre 15 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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n4
V5A-2

1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	



Flying Falk (IRE)	 53	 Dina Danekilde 
7, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad)	 Livs:	 55	 5-9-8	 340.638	 8	 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen	 2011: 	 7	 1-1-1	 44.000
Knut O. Arnesen, Enebakk	 Formtall: 68	 2010: 	 9	 2-3-0	 92.500

Øv	 16/06-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.20,8	 Court Circle  66	 Surfer  56	 66	 12-	 8 	22.4 	 57 	 M. Santos	 134
Øv	 23/06-3	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43,3	 Zen Cat  60	 Onkel Blaa  63	 64	    	  Strøket (forkjølet) 	 
Øv	 06/07-4	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46,3	 Wood Top  61	 Flying Falk  66	 64	 2-	nes 	46.3 	 66 	 J. Albornoz	 133
Øv	 28/07-2	 22.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.42,1	 Flying Falk  71	 Entourage  64,5	 65	 1-	 1 	42.1 	 71 	 K. Parkin	 * 23
Øv	 18/08-7	 55.000	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.41,9	 Entourage  61,5	 Milliondollar  60	 68	 15-	 m 	49.2 	 68 	 J. Albornoz	 155

 

Amazer (SWE)	 54	 Mette Hanssen 
6, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum)	 Livs:	 53	 5-12-7	 497.710	 9	 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen	 2011: 	 7	 0-1-0	 15.500
Arnfinn Lund, Øvrevoll	 Formtall: 69	 2010: 	 13	 2-2-2	 135.330

Øv	 09/06-1	 37.500	 av 	3200	hæ	 mk	 3.41,2	 Nosferatu  70	 Monfalcone  66	  - 	 7-	 16 	44.4 	 70 	 H. Engblom	 83
Øv	 30/06-5	 30.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.35,8	 Nosferatu  68	 Artie Bucco  53	 74	 5-	 7 	37.2 	 56 	 P. Da Costa	 248
Øv	 07/07-2	 37.500	 av 	3200	hæ	 gd	 3.37,6	 Nosferatu  72	 Szuma  66	  - 	10-	19,5 	41.5 	 68 	 R. Costello	 521
Øv	 21/07-4	 57.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.36,5	 Surfer  56	 Big Master  60	 73	 11-	 14 	39.3 	 63 	 P. Da Costa	 177
Øv	 04/08-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.19,2	 Nataniel  57	 Fair Flair  62	 71	 12-	 18 	22.8 	 57 	 P. Da Costa	 150

 

Artistic Light (GB)	 52	 Madeleine Haugland, l (54/51)
6, f he Fantastic Light-Artisia e Peintre Celebre (Foursome Thoroughbreds)	 Livs:	 38	 5-6-2	 224.880	 10	BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul. Stall Askim	 2011: 	 8	 1-0-0	 27.500
Hallvard Soma, Øvrevoll	 Formtall: 69	 2010: 	 8	 0-3-1	 46.780

Øv	 16/06-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.20,8	 Court Circle  66	 Surfer  56	 73	 9-	 5 	21.8 	 61 	 M. Haugland	 181
Øv	 23/06-5	 25.000	 h 	 1730	 gr	 mk	 1.50,9	 Whisperinglin  56	 Severio  52	 72	 7-	 6 	52.1 	 60 	 M. Haugland	 86
Øv	 06/07-1	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46,1	 Vestano  60	 Cool Match  56	 71	 5-	 8,5 	47.8 	 56 	 M. Haugland	 68
Øv	 21/07-4	 57.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.36,5	 Surfer  56	 Big Master  60	 71	 9-	11,5 	38.8 	 61 	 T. Jørgensen	 242
Øv	 04/08-7	 25.000	 h 	 2160	 gr	 gd	 2.19,2	 Nataniel  57	 Fair Flair  62	 70	 8-	 8,5 	20.9 	 54 	 M. Thorsen	 393

 

  DALMENY (GB)   50   Mari Vaadan, l (49/46)
  6,   br   he   Daylami-  Amaryllis   e Sadler’s Wells   (George Strawbridge)   Livs:   35   2-  6-  3   246.460   6   GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn.   Stall Linn Madeleine og Evelyn   2011:    6   0-  0-  0   4.000
  Siv Hanne Holden, Øvrevoll   Formtall: 68   2010:    8   0-  2-  1   43.560

  Øv   19/05-  5   25.000   h    2400   dt   gd   2.42,4   So Trendy    50   Surfer    53   74   6-   11,5    44.7    62    T. Jørgensen   127
    Øv   02/06-  5   30.000   h    1800   gr   gd   1.50,0   Fair Flair    52   Court Circle    57   73   10-   15,5    53.1    50    M. Vaadan   164
    Øv   09/06-  7   25.000   h    1600   gr   mk   1.40,6   Medallic    57   Artie Bucco    58   72             Strøket (luftveisinfeksjon)         
    Øv   06/07-  1   25.000   h    1600   dt   gd   1.46,1   Vestano    60   Cool Match    56   72   8-   18,5    49.8    60    F. Salvador   320
    Øv   04/08-  7   25.000   h    2160   gr   gd   2.19,2   Nataniel    57   Fair Flair    62   70   10-   14    22.0    53    M. Vaadan   276

     

  RED COLORI (GB)   66   Jan-Erik Neuroth 
  4,   f   v   Le Vie Dei Colori-  Las Arenas   e King Charlemagne   (R. F.og S.D. Knipe)   Livs:   17   6-  2-  2   245.120   7   RØD,hvit stjerne;røde;rød.   Stall Aton   2011:    2   1-  1-  0   47.500
  Wido Neuroth, Øvrevoll   Formtall: 85   2010:    10   4-  1-  1   158.560

  Øv   29/10-  3   35.000   h    1100   dt   gd   1.07,2   Red Colori    54   Simian    66   76   1-   0,5    07.2    54    M. Santos   62
    Øv   12/11-  4   25.000   h    1100   dt   gd   1.07,1   Red Colori    65   Chief Eric    58   78   1-   3    07.1    65    J. Neuroth   39
    Øv   03/12-  4   28.500   h    1100   dt   gd   1.08,7   Red Colori    61   Rapponghi    62   81   1-   1,5    08.7    61    J. Neuroth   * 19
    Øv   14/04-  4   30.000   h    1100   dt   gd   1.08,1   Red Colori    61   Alight    57   83   1-   1    08.1    61    E. Ski   * 16
    Øv   28/04-  4   35.000   h    1100   dt   gd   1.08,9   Simian    62   Red Colori    59   85   2-   1    09.1    59    J. Neuroth   * 24

     

  LADY ROSSMO   52   Mette Hanssen (51,5)
  3,   br   he   Lorofino-  Ticket To Ride   e Prince Sabo   (Stall MCM)   Livs:   7   2-  2-  0   147.600   8   HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå.   Stall MCM   2011:    4   1-  1-  0   90.600
  Eva Sundbye, Øvrevoll   Formtall: 72   2010:    3   1-  1-  0   57.000

  Øv   26/11-  1   34.000   av    1100   dt   gd   1.12,2   Marked By Zor    59   Heather Honey    55   73             Strøket (startboksskade)         
    Øv   05/05-  2   35.000   av    1100   dt   gd   1.10,6   Lady Rossmo    57   Poppi    60,5   73   1-   1,5    10.6    57    E. Ski   26
    Øv   19/05-  3   100.000   av    1170   gr   gd   1.11,4   Red Eishin    57,5   Lady Rossmo    57,5   76   2-   hls    11.5    57,5    E. Ski   * 18
    Øv   14/07-  2   35.000   av    1170   gr   gd   1.10,6   The Sydney Ar    58,5   Miss Clodia    58,5   75   4-   6    11.8    58,5    E. Ski   28
    Øv   28/07-  1   25.000   h    1170   gr   gd   1.11,5   Majestic Max    61   Miss Clodia    62   74   7-   13,5    14.2    59    E. Ski   72

     

ÅPENT GJESTETELT
Øvrevoll Galopp inviterer alle som ønsker til å reservere plass i vårt store telt 

som står sentralt på publikumsplassen mellom vinnerpaddock og hovedtribune.
Her vil det være anledning til å reservere bord, spise Derby buffet mellom kl 13.30 og 15.30, 

drikke god drikke og sirkulere blant venner og bekjente.

Pris Kr 500,-

Dette inkluderer inngangsbillett, mat og én drikkeenhet. 
Det vil bli anledning til å kjøpe mer drikke i baren. 

Det blir spilleluke og TV i teltet.

Her blir det rift om plassene, vær tidlig ute!
PÅMELDINGSFRIST MANDAG 22. AUGUST.

Påmelding er bindende. 
Trenere kan reservere bord, men det er nødvendig å oppgi navn på alle gjestene.

MELD DEG PÅ TIL 
Marianne Ek, mail: marianne.ek@rikstoto.no, eller tlf 99 24 42 49, eller

Morten Myhre, mail: morten@annerledes.no , eller tlf 92 47 26 68 

Dere vil da få et inngangsbevis på mail som dere kan vise i porten 
og bytte i badge og program ved inngangen til teltet, her betales 500,- pr person.

Derby-dagen søndag 28. august!Nyhet!
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TOTALISATORLØP 3

ÅPENT GJESTETELT
Øvrevoll Galopp inviterer alle som ønsker til å reservere plass i vårt store telt

som står sentralt på publikumsplassen mellom vinnerpaddock og hovedtribune.

Her vil det være anledning til å reservere bord, spise Derby buffet mellom kl 13.30 og 15.30,
drikke god drikke og sirkulere blant venner og bekjente.

Pris Kr 500,-

Dette inkluderer inngangsbillett, mat og én drikkeenhet.
Det vil bli anledning til å kjøpe mer drikke i baren.

Det blir spilleluke og TV i teltet.

Her blir det rift om plassene, vær tidlig ute!

Påmelding er bindende.
Trenere kan reservere bord, men det er nødvendig å oppgi navn på alle gjestene.

ABSOLUTT SISTE FRIST FOR PÅMELDING: ONSDAG 24. AUGUST KL 12.00 TIL:
Marianne Ek, mail: marianne.ek@rikstoto.no, eller tlf 99 24 42 49, eller

Morten Myhre, mail: morten@annerledes.no , eller tlf 92 47 26 68

Dere vil da få et inngangsbevis på mail som dere kan vise i porten
og bytte i badge og program ved inngangen til teltet, her betales 500,- pr person.
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Totalisatorløp 4

Starter ikke



WILD SEIGNEUR LØP AVD 2	 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 19.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110816 3-årige pluss 8,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Pannacotta (DEN)	 B 66	 Trond Jørgensen 
4, br he Academy Award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo)	 Livs:	 18	 0-1-1	 53.860	 1	 SØLV;sølv/blå diablo;blå. Stall Running Expences	 2011: 	 1	 0-0-0	 0
Hallvard Soma, Øvrevoll	 Formtall: 56	 2010: 	 10	 0-0-0	 6.800

Øv	 12/11-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09,0	 Tahayab  58	 Angie’s Nap  58	 61	 12-	 15 	12.0 	 57 	 C. Lopez	 267
Øv	 26/11-4	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.49,2	 Intricate Tal  61	 Azzah  53	 59	 6-	 17 	52.6 	 B50 	 M. Vaadan	 145
Øv	 10/12-1	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.13,0	 Requested  72	 Delily  61	 57	 6-	 m 	18.9 	 B62 	 A. Brown	 106
Øv	 06/07-2	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48,2	 Noble Knight  61	 William Hepbu  66	 56	    	  Strøket (gjordetrykk) 	 
Øv	 18/08-5	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.44,1	 Chorusso  61	 Fendi  60	 56	 12-	 m 	48.5 	 B64 	 T. Jørgensen	 284

 

Oh Felia Lo (SWE)	 60	 Manuel Santos 
4, mbr he Melmac-Oh Voila e Funambule (Bo Hellberg)	 Livs:	 15	 0-2-0	 37.355	 2	 SVART;sorte;rød. Bo Hellberg	 2011: 	 3	 0-1-0	 10.500
Henrik Engblom, Sverige	 Formtall: 50	 2010: 	 9	 0-0-0	 4.535

Tæ	 23/01-4	 17.400	 h 	 1200	 dt	 nt	 1.20,8	 Big Exs  60	 Indonesian Id  67	  - 	    	  Strøket (av baneveterinær) 	 
Tæ	 27/04-9	 17.400	 h 	 1350	 dt	 gd	 1.27,8	 Dalalaat  66	 Time For Fun  66	  - 	 9-	 12 	30.2 	 60 	 R. Costello	 199
Øv	 02/06-3	 22.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11,3	 Zit Zaid  53	 Aragorn  62	 48	    	  Strøket (transporthinder) 	 
Øv	 06/07-3	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.12,0	 Phili Boy  68	 Oh Felia Lo  60	 48	 2-	hod 	12.0 	 60 	 M. Santos	 174
Øv	 04/08-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.54,2	 Aylar  65	 Mr Timberlake  57	 50	 8-	 4 	55.0 	 64 	 T. Henriksson	 87

 

Marcelis (SWE)	 B 56	 Anna Pilroth 
6, f v Terroir-Grey Express e Grey Desire (Stall Lambada AB)	 Livs:	 32	 1-1-4	 48.994	 3	 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall	 2011: 	 6	 0-1-0	 10.500
Per Hallqvist, Sverige (a)	 Formtall: 46	 2010: 	 12	 0-0-3	 10.094

Øv	 21/04-5	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11,6	 River Landing  55	 Marcelis  56	 48	 2-	 1 	11.8 	 B56 	 A. Pilroth	 857
Øv	 19/05-6	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,4	 Phili Boy  63	 River Landing  59	 49	 9-	 8,5 	12.1 	 B56 	 A. Pilroth	 130
Øv	 09/06-8	 21.000	 h 	 1370	 gr	 mk	 1.24,0	 Dark Pride  58	 Firefox  65	 48	 13-	 13 	26.6 	 B59 	 H. Rosen	 99
Øv	 14/07-7	 52.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,9	 Dark Pride  54	 Miss Success  66	 46	 13-	 9 	14.7 	 B56 	 A. Pilroth	 249
Øv	 11/08-8	 37.500	 av 	3200	hæ	 mk	 3.45,7	 Zimon  64	 Naja  62	  - 	 8-	 m 	59.8 	 66 	 A. Pilroth	 273

 

Gameboy (DEN)	 55	 Carlos Lopez 
6, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen)	 Livs:	 42	 1-2-3	 92.076	 4	 HVIT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing	 2011: 	 4	 0-0-0	 2.100
Yngve Svendsen, Larvik (a)	 Formtall: 45	 2010: 	 9	 0-0-0	 13.440

Øv	 21/04-5	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11,6	 River Landing  55	 Marcelis  56	 50	 5-	 5,5 	12.7 	 58 	 E. Ski	 228
Øv	 05/05-4	 21.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.12,6	 Zirkon  63	 Phili Boy  65	 50	 7-	 7,5 	14.1 	 65 	 K. Kjær	 60
Øv	 19/05-4	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56,9	 Bittersweet  59	 Russian Roule  70	 48	    	  Strøket (sårskade) 	 
Øv	 09/06-8	 21.000	 h 	 1370	 gr	 mk	 1.24,0	 Dark Pride  58	 Firefox  65	 48	 8-	 6 	25.2 	 63 	 M. Thorsen	 215
Øv	 30/06-7	 52.500	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,4	 Bittersweet  64	 Noble Knight  67	 46	 14-	 m 	44.9 	 56 	 C. Lopez	 147

 

Mirliton (SWE)	 B 55,5	Nathalie Mortensen, l (58,5)
3, br v Mirio-Impington e Mac’s Imp (Sonja Olsson)	 Livs:	 5	 0-0-0	 0	 5	 RØD,grå stolpe;røde grå ruter;rø-grå. Mathilda Andersson	 2011: 	 5	 0-0-0	 0
Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige	 Formtall: 50	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Gg	 22/05-5	 23.925	ma 	1400	 gr	 gd	 1.27,0	 Scorpius  59	 Mossgorda  59	  - 	13-	18,5 	30.7 	 B59 	 J. Neuroth	 244
Gg	 05/06-1	 17.400	 av 	1600	 gr	 lt	 1.39,7	 Immovable  59	 Abbey Well  55,5	  - 	 7-	   	 54 	P. Gråberg	 190
Tæ	 15/06-3	 21.750	ma 	1600	 gr	 gd	 1.41,1	 Mossgorda  59	 Al Rannan  59	 50	    	  Strøket (transporthinder) 	 
Øv	 30/06-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,1	 Mr Sabatini  61	 Habenaria  67	 50	    	  Strøket (transporthinder) 	 
Gg	 10/07-8	 21.750	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.29,1	 Walnut Lodge  63	 Firefox  67	 50	 6-	 4 	29.9 	 60 	 J. Gustafsson	 305

 

Findus Zaid (SWE)	 B 54	 Per-Anders Gråberg (50)
4, sk v Troon-Fanny Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson)	 Livs:	 9	 0-0-0	 0	 6	 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson	 2011: 	 2	 0-0-0	 0
Åsa Edvardsson, Sverige (a)	 Formtall: 40	 2010: 	 6	 0-0-0	 0

Øv	 28/04-2	 21.000	 av 	1750	 dt	 gd	 1.58,5	 Zafir Zaid  59	 Miss Kitty Gr  59,5	 40	 7-	 m 	04.8 	 B57 	 A. Pilroth	 99
Øv	 26/05-1	 21.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.10,9	 Loire  59	 Liberty Cash  57,5	 40	    	  Strøket (muskelskade) 	 
Gg	 05/06-1	 17.400	 av 	1600	 gr	 lt	 1.39,7	 Immovable  59	 Abbey Well  55,5	 40	    	  Strøket (halt) 	 	  
Gg	 10/07-8	 21.750	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.29,1	 Walnut Lodge  63	 Firefox  67	 40	    	  Strøket (ikke rytter) 	 
Øv	 21/07-2	 30.000	 av 	 490	 gr	 gd	 0.26,9	 Light The Fir  64	 Ticmosic  64	 40	 9-	 13 	29.5 	 B58 	 N. Mortensen	 549

 

Midnight Heart (SWE)	 B 54	 Madeleine Haugland, l (57)
4, f he Heart Of Oak-Ramonia e Miami Springs (Anne-Charlotte Eriksson)	 Livs:	 4	 0-0-0	 0	 7	 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm	 2011: 	 1	 0-0-0	 0
Olle Stenstrøm, Sverige (a)	 Formtall: 47	 2010: 	 3	 0-0-0	 0

Tæ	 10/07-3	 24.300	ma 	1600	 dt	 gd	 1.44,6	 Hispaniella  55	 Whizper  59	  - 	 9-	 m 	51.4 	 55 	 M. Sandh	 108
Tæ	 12/08-1	 40.500	 av 	1950	 gr	 gd	 2.04,1	 Alvena Quling  59	 Hispaniella  57	  - 	 8-	 m 	11.9 	 B57 	 M. Sandh	 217
Tæ	 02/09-4	 20.250	ma 	1600	 dt	 gd	 1.44,0	 Monterey  59	 Wild Wilmer  59	  - 	 7-	 m 	49.4 	 B55 	 F. De Geer	 286
Øv	 11/08-4	 21.000	 h 	 1980	 gr	 mk	 2.13,9	 Billsson  61	 Rambo’s Cinde  64	 47	 10-	 m 	19.8 	 B62 	 J. Marcialis	 221
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Archer’s Up (SWE)	 57	 Anders Bager, l (50/48)
6, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen)	 Livs:	 26	 0-1-0	 23.081	 8	 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager	 2011: 	 7	 0-0-0	 2.100
Lone Bager, Danmark (a)	 Formtall: 40	 2010: 	 14	 0-1-0	 13.941

Dk	 21/05-9	 6.300	 av 	1550	 dt	 gd	 1.33,0	 Steel My Hear  66	 Wild’n Pretty  54	 40	 7-	 11 	35.2 	 62 	 A. Bager	 62
Øv	 09/06-8	 21.000	 h 	 1370	 gr	 mk	 1.24,0	 Dark Pride  58	 Firefox  65	 40	 6-	 4,5 	24.9 	 60 	 A. Bager	 294
Øv	 06/07-3	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.12,0	 Phili Boy  68	 Oh Felia Lo  60	 40	 5-	 6 	13.2 	 54 	 D. Patil	 199
Kl	 24/07-7	 10.500	 h 	 1300	 gr	 mk	 1.24,6	 Fakir  64	 The Mate  63	 40	 11-	13,5 	27.3 	 54 	 D. Patil	 241
Dk	 06/08-9	 10.500	 h 	 950	 gr	 gd	 0.52,9	 Lastbustowood  59	 Zacho The But  66	 40	 6-	 6 	54.1 	 57 	 A. Bager	 247

 

Bager’s First (DEN)	 52	 Mette Hanssen (50)
4, br he Coneybury-Olines e Mas Media (Lone Bager)	 Livs:	 20	 0-0-0	 7.125	 9	 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager	 2011: 	 6	 0-0-0	 0
Lone Bager, Danmark (a)	 Formtall: 40	 2010: 	 11	 0-0-0	 7.125

Øv	 09/06-4	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.42,2	 Totte  49	 Rambo’s Cinde  54	 40	 7-	 6 	43.4 	 54 	 D. Patil	 447
Øv	 06/07-3	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.12,0	 Phili Boy  68	 Oh Felia Lo  60	 40	 8-	 7,5 	13.5 	 52 	 N. Hansen	 377
Kl	 24/07-7	 10.500	 h 	 1300	 gr	 mk	 1.24,6	 Fakir  64	 The Mate  63	 40	 8-	 7,5 	26.1 	 52 	 N. Hansen	 286
Dk	06/08-10	 6.300	 av 	1550	 gr	 gd	 1.33,1	 Titbit Rose  61	 Wild’n Pretty  56	 40	 8-	 6 	34.3 	 57 	 A. Bager	 411
Øv	 18/08-5	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.44,1	 Chorusso  61	 Fendi  60	 40	 8-	10,5 	46.2 	 52 	 N. Hansen	 876

 

Mercury Rising (SWE)	 64	 Danny Patil, l (66)
4, br h Streetlight-Sparkling Charm e Primo Dominie (Kristina von Heland)	 Livs:	 8	 0-1-0	 17.513	 10	SORT,rødt belte;røde;sort. Heland Racing	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Karin Lindberger Gajda, Sverige	 Formtall: 56	 2010: 	 6	 0-1-0	 14.013

Tæ	 25/04-8	 28.350	ma 	1600	 dt	 gd	 1.46,4	 Yamaguchi  59	 Blades Of Glo  59	  - 	 6-	16,5 	49.7 	 B59 	 E. Chaves	 134
Tæ	 02/05-6	 24.300	ma 	1350	 dt	 gd	 1.27,1	 Pas De Deux  57	 Capital Hill  56	  - 	 4-	 9,5 	29.0 	 B59 	 R. Schistl	 60
Tæ	 23/05-3	 60.750	 av 	1600	 gr	 nt	 1.42,1	 Jelly Roll  59	 Capital Hill  59	  - 	14-	 16 	45.3 	 B59 	 E. Chaves	 819
Tæ	 06/06-6	 28.350	ma 	1600	 gr	 gd	 1.40,1	 Archie Moore  57	 Balsha  57	  - 	12-	 14 	42.9 	 B57 	 S. Karlsson	 247
Tæ	 30/09-9	 16.200	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46,4	 Tohottotrot  70	 Ominsky  66	  - 	    	  Strøket (muskelstrekk) 	 

 

Ovation (SWE)	 52	 Dina Danekilde (50)
5, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive)	 Livs:	 24	 0-0-0	 12.180	 11	LYSEBLÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba	 2011: 	 6	 0-0-0	 5.460
Jenny B Hansen, Lønnås	 Formtall: 40	 2010: 	 13	 0-0-0	 6.720

Øv	 09/06-8	 21.000	 h 	 1370	 gr	 mk	 1.24,0	 Dark Pride  58	 Firefox  65	 40	 5-	 4 	24.8 	 57 	 C. Graver	 294
Øv	 16/06-1	 21.000	ma 	1750	 dt	 gd	 1.56,8	 Shop Alert  54	 Hongkong Danc  58,5	40	 8-	 m 	03.7 	 60 	 T. Jørgensen	 127
Øv	 14/07-4	 21.000	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.52,3	 Fendi  62	 Rambo’s Cinde  63	 40	 9-	11,5 	54.6 	 58 	 C. Graver	 390
Øv	 04/08-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.54,2	 Aylar  65	 Mr Timberlake  57	 40	 11-	 7 	55.6 	 58 	 C. Graver	 946
Øv	 11/08-4	 21.000	 h 	 1980	 gr	 mk	 2.13,9	 Billsson  61	 Rambo’s Cinde  64	 40	    	  Strøket (stivhet) 	 	 

 

Forever Fong (GB)	 B 53	 Rodrigo Olechea 
4, f he Dr Fong-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud)	 Livs:	 15	 0-0-2	 15.330	 12	SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen	 2011: 	 6	 0-0-1	 10.290
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a)	 Formtall: 43	 2010: 	 9	 0-0-1	 5.040

Øv	 11/05-4	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.57,2	 Orson  60	 Definite Roma  60	 44	 4-	 4,5 	58.1 	 B54 	 R. Olechea	 176
Øv	 09/06-8	 21.000	 h 	 1370	 gr	 mk	 1.24,0	 Dark Pride  58	 Firefox  65	 44	 11-	10,5 	26.1 	 B60 	 T. Hofossæter	 101
Dk	 18/06-2	 7.875	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.56,0	 Morning Sun  60	 Poker  65	 43	 9-	 9,5 	57.9 	 B59 	 J. Thomasen	 128
Øv	 06/07-3	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.12,0	 Phili Boy  68	 Oh Felia Lo  60	 42	 3-	 2,5 	12.5 	 B54 	 R. Olechea	 78
Dk	06/08-10	 6.300	 av 	1550	 gr	 gd	 1.33,1	 Titbit Rose  61	 Wild’n Pretty  56	 42	 4-	 2 	33.5 	 B53 	 R. Olechea	 91

 

RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
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1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring
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Totte (SWE)	 B 53	 Nathalie Mortensen, l (56)
6, f v Itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sonja Olsson)	 Livs:	 51	 3-4-4	 193.610	 1	 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen	 2011: 	 7	 1-0-0	 29.400
Henrik Engblom, Sverige	 Formtall: 46	 2010: 	 15	 2-0-3	 103.935

Øv	 09/06-4	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.42,2	 Totte  49	 Rambo’s Cinde  54	 45	 1-	 hls 	42.2 	 B49 	 N. Mortensen	 118
Øv	 30/06-7	 52.500	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,4	 Bittersweet  64	 Noble Knight  67	 47	 7-	 11 	42.6 	 B54 	 N. Mortensen	 142
Øv	 07/07-3	 52.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.37,6	 The Bishop’s   52	 De Luca  65	 47	 8-	 10 	39.6 	 B54 	 N. Mortensen	 247
Øv	 14/07-7	 52.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,9	 Dark Pride  54	 Miss Success  66	 47	 4-	 1,5 	13.2 	 B54 	 N. Mortensen	 167
Gg	 31/07-2	 17.400	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.26,8	 River Landing  58	 Walnut Lodge  64	 47	 13-	 14 	29.6 	 54 	 N. Mortensen	 182

 

Azzah (IRE)	 B 65	 Rafael Schistl 
4, f he Fath-Mildred e Peintre Celebre (Ged O’Leary)	 Livs:	 21	 1-1-4	 89.565	 2	 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager	 2011: 	 8	 0-0-3	 29.800
Lone Bager, Danmark (a)	 Formtall: 55	 2010: 	 9	 0-1-0	 12.165

Øv	 30/06-7	 52.500	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,4	 Bittersweet  64	 Noble Knight  67	 58	 3-	 7 	41.8 	 B66 	 D. Patil	 161
Øv	 14/07-7	 52.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,9	 Dark Pride  54	 Miss Success  66	 58	 7-	 3 	13.5 	 B68 	 R. Schistl	 77
Øv	 21/07-6	 55.000	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,8	 Bittersweet  61	 Chorusso  53	 58	 7-	 8 	42.4 	 B58 	 J. Pinto	 154
Øv	 28/07-7	 55.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,4	 Aaron’s Way  66	 Aylar  55	 57	 7-	 7,5 	13.9 	 B55 	 N. Hansen	 299
Øv	 18/08-8	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09,5	 Max Manus  64,5	 William Hepbu  66	 55	 3-	 4,5 	10.4 	 B59 	 A. Bager	 157

 

Decibel	 61	 Frederick Salvador 
5, br he Deceptor-Cheeky Anie e High Estate (Hanne Dyngeland og Marianne Viken)	 Livs:	 9	 1-0-2	 34.440	 3	 RØD, gull stjerner;gullfarget;gull. Antonio	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Zoltan Benedek, Øvrevoll	 Formtall: 51	 2010: 	 6	 1-0-2	 34.440

Øv	 13/05-3	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11,0	 Aragorn  65	 Aylar  63	 48	 4-	 2 	11.4 	 55 	 J. Johansen	 51
Øv	 20/05-4	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11,2	 Decibel  60	 Bit Noble  61	 48	 1-	 5 	11.2 	 60 	 J. Johansen	 * 28
Øv	 03/06-7	 22.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11,9	 Pecoiquen  69	 Delily  60	 53	 8-	 8 	13.5 	 55 	 L. Hammer-Hansen	 114
Øv	 17/06-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,9	 Aaron’s Way  63	 Aylar  62	 52	 8-	 7,5 	12.4 	 57 	 J. Johansen	 75
Øv	 24/06-4	 21.000	 h 	 900	 gr	 mk	 0.54,5	 Juvenlini  76	 Wattan  63	 51	    	  Strøket (bortvist fra start) 	 

 

Merrie Del Fine (SWE)	 63	 Jonna Gustafsson, ar (65)
4, br he Captor-Merrie Melody e Island Reef (Grytåsa Ridcenter AB)	 Livs:	 21	 2-2-2	 70.403	 4	 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson	 2011: 	 8	 1-2-0	 37.590
Marie Lustig, Sverige (a)	 Formtall: 55	 2010: 	 6	 1-0-0	 9.773

Gg	 05/06-9	 17.400	 h 	 1600	 gr	 lt	 1.38,4	 Ontherun  60	 Bonne Geni  66	  - 	 5-	 9,5 	40.3 	 58 	 J. Gustafsson	 196
Gg	 03/07-7	 17.400	 h 	 1400	 gr	 lt	 1.26,1	 Hidden Fairyt  59,5	 Merrie Del Fi  55	  - 	 2-	 0,5 	26.2 	 55 	 J. Gustafsson	 122
Kl	 24/07-7	 10.500	 h 	 1300	 gr	 mk	 1.24,6	 Fakir  64	 The Mate  63	  - 	 5-	 5 	25.6 	 61 	 J. Gustafsson	 97
Gg	 31/07-2	 17.400	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.26,8	 River Landing  58	 Walnut Lodge  64	  - 	 7-	 7 	28.2 	 62 	 J. Gustafsson	 177
Jæ	 03/08-5	 17.400	 av 	1200	 dt	 gd	 1.15,0	 Pecoiquen  58	 Merrie Del Fi  56	  - 	 2-	 1 	15.2 	 56 	 J. Gustafsson	 117
Gg	 20/08-9	 	  h 	 1600	 	 	 	 	      	 -	  	 	                    	J. Gustafsson	 

 

Zit Zaid (SWE)	 59	 Anna Pilroth 
8, br he Richard of York-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson)	 Livs:	 72	 5-4-6	 265.370	 5	 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson	 2011: 	 7	 1-0-0	 22.000
Åsa Edvardsson, Sverige (a)	 Formtall: 49	 2010: 	 12	 0-0-0	 0

Øv	 16/06-4	 22.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.23,5	 High Desire  64	 Firefox  59	 53	 7-	 3 	24.1 	 58 	 M. Hanssen	 109
Gg	 03/07-7	 17.400	 h 	 1400	 gr	 lt	 1.26,1	 Hidden Fairyt  59,5	 Merrie Del Fi  55	 53	 6-	 5,5 	27.2 	 56 	 A. Pilroth	 135
Øv	 14/07-7	 52.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,9	 Dark Pride  54	 Miss Success  66	 52	 11-	 4 	13.7 	 62 	 M. Santos	 * 29
Øv	 21/07-2	 30.000	 av 	 490	 gr	 gd	 0.26,9	 Light The Fir  64	 Ticmosic  64	 51	 7-	 6 	28.1 	 58,5 	 A. Pilroth	 387
Øv	 04/08-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.54,2	 Aylar  65	 Mr Timberlake  57	 51	 10-	 6,5 	55.5 	 61 	 E. Edvardsson	 179

 

Phili Boy	 B 68	 Kjetil Kjær, ar (70)
4, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as)	 Livs:	 20	 4-1-3	 132.740	 6	 GRØNN/beige ruter;grønne;grønn/beig. Linda Dahl	 2011: 	 7	 2-1-0	 56.020
Linda M A Dahl, Andebu (a)	 Formtall: 60	 2010: 	 11	 2-0-3	 76.720

Øv	 19/05-6	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,4	 Phili Boy  63	 River Landing  59	 54	 1-	 4,5 	10.4 	 B63 	 E. Ski	 51
Øv	 02/06-3	 22.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11,3	 Zit Zaid  53	 Aragorn  62	 58	 9-	 7,5 	12.8 	 B60 	 E. Ski	 60
Øv	 30/06-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,1	 Mr Sabatini  61	 Habenaria  67	 58	 9-	17,5 	13.6 	 B63 	 P. Da Costa	 * 44
Øv	 06/07-3	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.12,0	 Phili Boy  68	 Oh Felia Lo  60	 58	 1-	hod 	12.0 	 B68 	 K. Kjær	 46
Øv	 18/08-8	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09,5	 Max Manus  64,5	 William Hepbu  66	 60	 4-	 4,5 	10.4 	 B68 	 K. Kjær	 37

 

Zirkon (GB)	 55	 Fernando Diaz 
5, br v Zaha-Kintara e Cyrano De Bergerac (M G T Stokes)	 Livs:	 30	 1-4-2	 68.199	 7	 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild	 2011: 	 7	 1-0-1	 26.040
Lena Natt och Dag, Sverige (a)	 Formtall: 45	 2010: 	 14	 0-4-1	 40.980

Øv	 19/05-6	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,4	 Phili Boy  63	 River Landing  59	 49	 3-	 4,5 	11.3 	 58 	 L. Santos	 137
Øv	 09/06-8	 21.000	 h 	 1370	 gr	 mk	 1.24,0	 Dark Pride  58	 Firefox  65	 49	 9-	 9 	25.8 	 64 	 K. Kjær	 94
Øv	 30/06-3	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10,1	 Mr Sabatini  61	 Habenaria  67	 48	 6-	10,5 	12.2 	 53 	 L. Santos	 66
Øv	 14/07-7	 52.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,9	 Dark Pride  54	 Miss Success  66	 47	 14-	 13 	15.5 	 57 	 F. Diaz	 423
Øv	 18/08-8	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09,5	 Max Manus  64,5	 William Hepbu  66	 45	 9-	 14 	12.3 	 57 	 A. Brown	 89

 

WILD SEIGNEUR LØP AVD 1	 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 20.20
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110816 3-årige pluss 8,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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Dark Pride	 53	 Madeleine Haugland, l (56)
10, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri)	 Livs:	 97	 8-9-12	 440.800	 8	 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann	 2011: 	 10	 2-0-0	 75.600
Ragnar Sørhaug, Andebu (a)	 Formtall: 46	 2010: 	 10	 0-0-1	 15.540

Øv	 14/07-7	 52.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,9	 Dark Pride  54	 Miss Success  66	 44	 1-	 1 	12.9 	 54 	 M. Hanssen	 104
Øv	 21/07-2	 30.000	 av 	 490	 gr	 gd	 0.26,9	 Light The Fir  64	 Ticmosic  64	 47	 10-	 15 	29.9 	 60,5 	 M. Hanssen	 286
Øv	 28/07-7	 55.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,4	 Aaron’s Way  66	 Aylar  55	 47	 13-	 m 	16.6 	 52 	 M. Hanssen	 206
Øv	 04/08-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.54,2	 Aylar  65	 Mr Timberlake  57	 46	 5-	 2,5 	54.7 	 59 	 S. Støren	 151
Øv	 18/08-5	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.44,1	 Chorusso  61	 Fendi  60	 46	 10-	15,5 	47.2 	 54 	 M. Hanssen	 83

 

Firefox (SWE)	 66	 Mette Kjelsli, ar 
7, f v Tumbleweed Ridge-Out Of Season e Brief Truce (Sonja Olsson)	 Livs:	 88	 8-10-12	 399.374	 9	 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg	 2011: 	 10	 0-3-1	 42.011
Camilla Moberg, Sverige (a)	 Formtall: 56	 2010: 	 18	 2-1-2	 42.783

Øv	 09/06-8	 21.000	 h 	 1370	 gr	 mk	 1.24,0	 Dark Pride  58	 Firefox  65	 54	 2-	 1 	24.2 	 65 	 H. Berlin	 * 38
Øv	 16/06-4	 22.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.23,5	 High Desire  64	 Firefox  59	 54	 2-	 hls 	23.6 	 59 	 P. Da Costa	 * 35
Gg	 10/07-8	 21.750	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.29,1	 Walnut Lodge  63	 Firefox  67	 55	 2-	 1 	29.3 	 67 	 M. Kjelsli	 * 24
Gg	 31/07-2	 17.400	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.26,8	 River Landing  58	 Walnut Lodge  64	 56	 6-	 6,5 	28.1 	 62 	 F. De Geer	 37
Øv	 04/08-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.54,2	 Aylar  65	 Mr Timberlake  57	 56	 4-	 2 	54.6 	 66 	 H. Berlin	 52
Gg	 20/08-6	 	  h 	 1200	 	 	 	 	      	 -	  	 	                    	N. Mortensen	 

 

Sonja (SWE)	 52	 Mette Hanssen 
7, mbr he Songline-Impington e Mac’s Imp (Sonja Olsson)	 Livs:	 46	 1-4-1	 144.610	 10	SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Olle Stenstrøm, Sverige (a)	 Formtall: 42	 2010: 	 3	 0-1-0	 13.860

Tæ	 18/10-4	 18.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44,9	 Red Dragon  65	 Kapall  64	 44	 9-	15,5 	48.0 	 B52 	 M. Sandh	 211
Tæ	 05/11-4	 20.250	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47,8	 Toxic  66	 Sweet Pennie  66	 42	 12-	 9,5 	49.7 	 B60 	 H. Ljungquist	 255
Tæ	 17/07-4	 12.150	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.17,6	 My Alibi  60	 Miss Success  70	 40	 6-	 5 	18.6 	 57 	 M. Stenstrøm	 288
Øv	 19/08-3	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45,8	 Ketchikan  52,5	 Rambo’s Cinde  56,5	40	 4-	 10 	47.8 	 52 	 T. Smith	 105
Øv	 17/09-3	 21.000	 h 	 1170	 gr	 nt	 1.12,0	 Hallingdal Bl  66	 Sonja  58	 40	 2-	 2 	12.4 	 58 	 M. Stenstrøm	 94

 

Mr Timberlake (SWE)	 B 58	 Dina Danekilde 
5, mbr v Indian Lodge-Sunglo e Lugana Beach (Ljungstorps Gård AB)	 Livs:	 26	 1-3-1	 51.852	 11	MBLÅ-BEIGE harlekinrutet;beige;beige. Karin og Michael Tedesund	 2011: 	 8	 0-1-1	 21.549
Karin Tedesund, Sverige (a)	 Formtall: 48	 2010: 	 9	 1-1-0	 16.703

Øv	 09/06-8	 21.000	 h 	 1370	 gr	 mk	 1.24,0	 Dark Pride  58	 Firefox  65	 48	 3-	 1 	24.2 	 B62 	 K. Parkin	 75
Gg	 10/07-8	 21.750	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.29,1	 Walnut Lodge  63	 Firefox  67	 48	 5-	 3 	29.7 	 B60 	 V. Allers	 64
Øv	 14/07-4	 21.000	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.52,3	 Fendi  62	 Rambo’s Cinde  63	 48	 7-	 11 	54.5 	 B63 	 C. Fortune	 104
Gg	 31/07-2	 17.400	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.26,8	 River Landing  58	 Walnut Lodge  64	 47	 4-	 4 	27.6 	 B57 	 E. Chaves	 377
Øv	 04/08-8	 21.000	 h 	 900	 gr	 gd	 0.54,2	 Aylar  65	 Mr Timberlake  57	 47	 2-	 0,5 	54.3 	 B57 	 T. Butenko	 157

 

River Landing (GB)	 62	 Per-Anders Gråberg 
4, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe)	 Livs:	 29	 2-2-2	 98.990	 12	BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope	 2011: 	 10	 2-1-1	 57.460
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen	 Formtall: 52	 2010: 	 16	 0-1-1	 41.530

Øv	 16/06-4	 22.000	 h 	 1370	 gr	 gd	 1.23,5	 High Desire  64	 Firefox  59	 50	 4-	 1,5 	23.8 	 B55 	 P. Gråberg	 148
Øv	 30/06-7	 52.500	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,4	 Bittersweet  64	 Noble Knight  67	 49	 12-	19,5 	44.3 	 B59 	 P. Gråberg	 67
Øv	 14/07-7	 52.500	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.12,9	 Dark Pride  54	 Miss Success  66	 49	 10-	 3,5 	13.6 	 59 	 P. Gråberg	 108
Gg	 31/07-2	 17.400	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.26,8	 River Landing  58	 Walnut Lodge  64	 48	 1-	 1,5 	26.8 	 58 	 P. Gråberg	 * 24
Øv	 18/08-5	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.44,1	 Chorusso  61	 Fendi  60	 52	 11-	 19 	47.9 	 60 	 P. Gråberg	 45
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Totalisatorløp 6

	    Meddelelser fra Den Lavere Voldgiftsrett 
21. løpsdag torsdag 18. august 2011

DLV’s medlemmer: A L Sørensen, H Byrgin, O C Hallerud, S Kolling (sekr.)
Stevnelege:  J Macpherson
___________________________________________________________________ 
1. løp
Sak til behandling: Hest nr 6 Johaug – rytter Carlos Lopez hoppet skjevt ut av 
startboksen.
Avhørt:
1. Rytter Carlos Lopez
2. Rytter Jan-Erik Neuroth
Forklaring:
1. Rytter C Lopez forklarte at hans hest hoppet skjevt ut av startboksen.
2. Rytter J E Neuroth forklarte at hest nr 6 Johaug – C Lopez hoppet skjevt ut av 
startboksen og sjenerte ham.
Bemerkning: DLV observerte på videoopptaket samt rapport fra representant ved 
startstedet at hest nr 6 Johaug hoppet skjevt ut av startboksen.  DLV mener at 
hendelsen må ansees som et hendelig uhell.
Kjennelse:
Det rettes ingen forføyning mot rytter Carlos Lopez.
------
2. løp
Sak til behandling: Hest nr 3 Gucci Lorenzo – P A Gråberg ble tatt opp ca 100 
meter etter start.
Avhørt:
Rytter P A Gråberg
Forklaring: Rytter P A Gråberg forklarte at han trodde hesten ble halt, slik at han 
tok den opp.
Bemerkning: Stevnets veterinær nedla startforbud for Gucci Lorenzo etter løpet.
------
6. løp
Sak til behandling:
Rapport fra Starter:
Hest nr 3 Hongkong Dancer bortvist fra start.

Avhørt:
Trener Maria Robertz
Forklaring: Trener M Robertz forklarte at det ikke er noe problem å laste hesten i 
trening, men at den blir vanskelig i en løpssituasjon.
Kjennelse:
Trener  M Robertz  ilegges bot stor kr 1.200,-  for at hest nr. 3 Hongkong Dancer  
ikke ville gå inn i startboks. I straffeutmålingen er det vektlagt at dette er andre 
gang denne sesongen at Hongkong Dancer blir bortvist fra start. Det nedlegges 
startforbud for hesten, og hesten må starte i prøveløp med godkjent resultat før 
den igjen kan starterklæres til løp.
Regl. Pkt. 412, 2., 3. og 4. ledd, 489 c
-----
Sak til behandling: Hest nr 11 Flying Falk sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Knut O Arnesen
Forklaring: Trener K O Arnesen forklarte at han var meget skuffet over hestens 
prestasjon. Hesten virket stresset før løpet, og i følge rytter var den aldri godt 
gående og byttet ben flere ganger underveis.  Han mente at hesten kanskje ikke 
trivdes på underlaget.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
------
Dopingprøver tatt 18. august 2011:
3. løp hest nr. 2 Home Straight
6. løp hest nr. 9 Mamaloca
7. løp hest nr. 5 Entourage
------
Negative dopingprøver 18. august 2011:
110714	 The Sydney Arms
110721	 Hawk And I
110721	 Golden Memory
110721	 Symbol Of Arch
110728	 Exhibition
110728	 Giant Sandman
110728	 Without Fear

Dato:  18. august 2011                  DLV’s leder A L Sørensen (sign.)



 

Clauses Mistral (DEN)	 B 52	 Mette Hanssen (50)
4, br he Most Welcome-Feuer-Flashlight e Feuerbach (Claus Reinhold Andersen)	 Livs:	 14	 0-1-0	 15.960	 1	 RØD;blå/hvit diabolo;blå/hvit/rød. Værelse 9	 2011: 	 5	 0-0-0	 2.100
Lisette Olai-Olssen, Øvrevoll	 Formtall: 40	 2010: 	 6	 0-1-0	 13.860

Øv	 14/04-6	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47,2	 Bittersweet  52	 The Bishop’s   51	 44	 10-	 m 	55.1 	 B56 	 C. Lopez	 68
Øv	 21/04-6	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46,5	 Milliondollar  64	 Irish Lad  54	 43	 6-	11,5 	48.8 	 52 	 M. Thorsen	 160

								        Plassert 5. pga diskv
Øv	 23/06-1	 21.000	 h 	 2160	 gr	 mk	 2.24,6	 De Luca  65	 Naja  69	 43	 7-	 7 	26.0 	 60 	 M. Thorsen	 197
Øv	 07/07-3	 52.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.37,6	 The Bishop’s   52	 De Luca  65	 42	 10-	12,5 	40.1 	 B51 	 M. Thorsen	 182
Øv	 14/07-4	 21.000	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.52,3	 Fendi  62	 Rambo’s Cinde  63	 40	 6-	 10 	54.3 	 56 	 T. Butenko	 287

 

Manits Lo (SWE)	 54	 Manuel Santos (50)
11, f v Itsabrahma-Maniema e Tanaos (Bo Hellberg)	 Livs:	 32	 1-4-1	 77.760	 2	 SVART;sorte;rød. Bo Hellberg	 2011: 	 4	 0-0-0	 2.100
Henrik Engblom, Sverige	 Formtall: 40	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

Øv	 02/06-1	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.48,6	 Onkel Blaa  70	 Desert Fuse  64	 43	 5-	 7,5 	50.1 	 60 	 C. Fortune	 202
Øv	 23/06-1	 21.000	 h 	 2160	 gr	 mk	 2.24,6	 De Luca  65	 Naja  69	 43	 6-	 7 	26.0 	 60 	 T. Henriksson	 65
Øv	 07/07-3	 52.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.37,6	 The Bishop’s   52	 De Luca  65	 42	 9-	10,5 	39.7 	 52 	 F. Diaz	 322
Gg	 31/07-2	 17.400	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.26,8	 River Landing  58	 Walnut Lodge  64	 40	 11-	 9 	28.6 	 52 	 S. Karlsson	 503
Øv	 11/08-4	 21.000	 h 	 1980	 gr	 mk	 2.13,9	 Billsson  61	 Rambo’s Cinde  64	 40	    	  Strøket (sårskade) 	 

 

The Bishop’s Joy (SWE)	 52	 Nathalie Mortensen, l (55)
5, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg)	 Livs:	 49	 3-6-5	 225.540	 3	 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom	 2011: 	 9	 1-3-0	 80.400
Henrik Engblom, Sverige	 Formtall: 45	 2010: 	 15	 0-2-2	 44.980

Gg	 05/06-8	 17.400	 h 	 2200	 gr	 lt	 2.20,3	 Irish Lad  56	 The Bishop’s  49	 41	 2-	 1 	20.5 	 49 	 N. Mortensen	 212
Øv	 30/06-7	 52.500	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.40,4	 Bittersweet  64	 Noble Knight  67	 42	 10-	 14 	43.2 	 52 	 L. Santos	 217
Øv	 07/07-3	 52.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.37,6	 The Bishop’s   52	 De Luca  65	 42	 1-	 0,5 	37.6 	 52 	 D. Danekilde	 142
Øv	 04/08-4	 22.000	 h 	 1730	 gr	 gd	 1.53,3	 Lord Devil  59	 Between Frien  58	 45	 9-	 5 	54.3 	 49 	 N. Mortensen	 93
Øv	 11/08-4	 21.000	 h 	 1980	 gr	 mk	 2.13,9	 Billsson  61	 Rambo’s Cinde  64	 45	 6-	 2,5 	14.4 	 60 	 R. King	 87

 

Canadian Angel (SWE)	 54	 Jonna Gustafsson, ar (56)
6, mbr he Academy Award-Canadian Friend e Steve’s Friend (Scand.Education B Nilsson AB)	 Livs:	 5	 0-0-0	 0	 4	 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Marie Lustig, Sverige (a)	 Formtall: 46	 2010: 	 4	 0-0-0	 0

Kl	 04/06-4	 11.100	ma 	1300	 gr	 gd	 1.19,9	 Arctic Diamo  62,5	 Desillusion  58	  - 	 9-	 m 	25.0 	 60,5 	 E. Chaves	 195
Jæ	 17/06-5	 20.250	ma 	1200	 dt	 gd	 1.14,0	 River Sid  58	 Don Marco  56	  - 	 7-	 19 	17.8 	 59 	 E. Chaves	 66
Jæ	 16/09-4	 12.150	 av 	1730	 dt	 gd	 1.51,2	 Daytime  55	 Fashion  54	  - 	10-	16,5 	54.5 	 54 	 A. Souza	 796
Jæ	 17/10-7	 20.250	 av 	1730	 dt	 gd	 1.52,2	 Piccolessima  57	 Brix Bar  57,5	  - 	13-	 m 	57.1 	 58,5 	 S. Møller	 450

 

La Reine Du Bal (SWE)	 52	 Dina Danekilde (50)
8, f he Bal du Seigneur-Lady Ann e Big Fighter (Lilian Frick)	 Livs:	 14	 0-0-0	 2.100	 5	 BURGUNDER;gule;burgunder. Stall 77	 2011: 	 1	 0-0-0	 0
Lilian Frick, Sverige (a)	 Formtall: 40	 2010: 	 8	 0-0-0	 2.100

Øv	 01/07-6	 52.500	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.43,1	 Fendi  59	 Orson  53	 40	 0-	 Brøt 	 52 	D. Danekilde	 233
Øv	 23/09-6	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.46,5	 Ketchikan  60	 Send an Invit  56	 40	 12-	 m 	57.5 	 52 	 R. Olechea	 112
Øv	 08/10-5	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11,1	 Face The Fact  63	 Cicinho  56	 40	 10-	 14 	13.9 	 52 	 M. Vaadan	 502
Øv	 05/11-4	 21.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.47,2	 Rambo’s Cinde  53	 Lagoa Do Pau  57	 40	 11-	 m 	52.5 	 B52 	 M. Vaadan	 316
Øv	 06/07-3	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.12,0	 Phili Boy  68	 Oh Felia Lo  60	 40	 12-	 16 	15.2 	 52 	 F. Diaz	 321

 

Equito Hill (SWE)	 63,5	 Rafael Schistl 
3, mbr v Mandrake El Mago-Energiya Sacc e Exceller (Katarina Jacobson)	 Livs:	 6	 0-0-0	 0	 6	 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit	 2011: 	 5	 0-0-0	 0
Are Hyldmo, Øvrevoll	 Formtall: 58	 2010: 	 1	 0-0-0	 0

Gg	 05/06-5	 23.925	ma 	2200	 gr	 lt	 2.20,6	 Mikkelangelo  59	 Welcome Back  59	  - 	 6-	 9,5 	22.5 	 59 	 R. Schistl	 64
Tæ	 25/06-7	 34.800	ma 	2400	 dt	 gd	 2.39,1	 Merci  57,5	 Olivminot  57,5	  - 	 7-	 13 	41.7 	 59 	 R. Schistl	 92
Øv	 14/07-6	 21.000	 av 	1980	 gr	 gd	 2.08,9	 Severio  58,5	 Lord Rossmo  60	 60	 6-	 2,5 	09.4 	 55 	 P. Gråberg	 120
Øv	 28/07-2	 22.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.42,1	 Flying Falk  71	 Entourage  64,5	 60	 11-	 20 	46.1 	 60,5 	 V. Aske	 74
Øv	 18/08-7	 55.000	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.41,9	 Entourage  61,5	 Milliondollar  60	 58	 13-	 15 	44.9 	 54 	 P. Gråberg	 74

 

Unique Case (SWE)	 B 52	 Fernando Diaz (50)
5, br v Funambule-Tough Cookie e Hernando (Håkan Pettersson)	 Livs:	 15	 0-0-1	 2.624	 7	 SORT, sølv X belte;hvite;sort. Get Sound AB	 2011: 	 2	 0-0-0	 0
Jonna Larsson, Sverige (a)	 Formtall: 40	 2010: 	 8	 0-0-1	 2.624

Øv	 29/10-2	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46,5	 Ifannik Sacc  58	 Clauses Mistr  60	 41	 8-	19,5 	50.4 	 B56 	 J. Larsson	 146
Øv	 19/05-4	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56,9	 Bittersweet  59	 Russian Roule  70	 40	    	  Strøket (feber) 	 	 
Jæ	 19/06-5	 17.400	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.40,2	 Dad’s Pride  65	 Escapist  62	 40	 9-	 m 	46.4 	 B56 	 J. Larsson	 358
Jæ	 16/07-7	 17.400	 h 	 1730	 dt	 gd	 1.52,5	 State Of Free  70	 Danish Welcom  67	 40	 9-	 14 	55.3 	 B56 	 J. Larsson	 273
Jæ	 23/07-8	 17.400	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.42,8	 Wiesensturm  69	 Ominsky  61	 40	    	  Strøket (av vet pga banefor) 	 	
 

 

WESTERN BAY LØP	 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 20.45
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110816 3-årige pluss 5,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n7
V5A-5



Hattan	 B 50	 Mari Vaadan, l (50/47)
6, br v Oktan-Karen’s Hat e Theatrical (Johan C Løken)	 Livs:	 31	 0-0-2	 17.540	 8	 MØRKBLÅ,sølv vinkler;mblå;mblå. Michael Reinhold	 2011: 	 5	 0-0-1	 5.040
Waila Forsth, Andebu	 Formtall: 40	 2010: 	 9	 0-0-1	 8.400

Øv	 21/04-6	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46,5	 Milliondollar  64	 Irish Lad  54	 40	 9-	 19 	50.3 	 52 	 L. Santos	 113
Øv	 05/05-7	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.45,8	 Send an Invit  60	 Desert Fuse  58	 40	 9-	 m 	50.0 	 53 	 R. Olechea	 265
Øv	 02/06-1	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.48,6	 Onkel Blaa  70	 Desert Fuse  64	 40	 9-	 13 	51.2 	 56 	 H. Rosen	 228
Øv	 23/06-1	 21.000	 h 	 2160	 gr	 mk	 2.24,6	 De Luca  65	 Naja  69	 40	 11-	 10 	26.6 	 56 	 H. Rosen	 286
Øv	 14/07-4	 21.000	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.52,3	 Fendi  62	 Rambo’s Cinde  63	 40	 3-	 6 	53.5 	 B56 	 H. Rosen	 406

 

Sweet Soul Diva (GB)	 58	 Mette Kjelsli, ar (50)
7, br he Cadeaux Genereux-Alarming Motown e Warning (Fledglings Bloodstock)	 Livs:	 55	 2-1-4	 71.964	 9	 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg	 2011: 	 9	 0-0-0	 2.100
Camilla Moberg, Sverige (a)	 Formtall: 40	 2010: 	 17	 1-0-0	 10.944

Gg	 22/05-9	 17.400	 h 	 1400	 gr	 gd	 1.28,1	 Merrie Del Fi  61	 Hidden Treas  66	 40	 11-	10,5 	30.2 	 56 	 H. Berrios	 187
Øv	 09/06-4	 21.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.42,2	 Totte  49	 Rambo’s Cinde  54	 40	 11-	15,5 	45.3 	 52 	 M. Haugland	 240
Øv	 16/06-8	 22.000	 h 	 1730	 gr	 gd	 1.52,7	 Mr Melodyclub  65	 Gasoline  61	 40	 8-	 6,5 	54.0 	 56 	 H. Berlin	 541
Øv	 23/06-1	 21.000	 h 	 2160	 gr	 mk	 2.24,6	 De Luca  65	 Naja  69	 40	 12-	 11 	26.8 	 56 	 H. Berlin	 184
Gg	 10/07-5	 21.750	 h 	 2200	 gr	 gd	 2.23,7	 Irish Lad  66	 Ominsky  68	 40	 10-	 12 	26.1 	 60 	 K. Harrison	 347
Gg	 20/08-9	 	  h 	 1600	 	 	 	 	      	 -	  	 	   	           A. Andersson	 

 

Billsson (SWE)	 59	 Carlos Lopez 
8, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm)	 Livs:	 71	 6-7-15	 309.748	 10	SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm	 2011: 	 1	 1-0-0	 21.000
Olle Stenstrøm, Sverige (a)	 Formtall: 49	 2010: 	 8	 1-0-3	 38.688

Øv	 19/08-4	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.40,8	 Wonderful Bah  60	 Soft Pearl  59	 46	 5-	 9 	42.6 	 58 	 T. Smith	 * 34
Øv	 17/09-4	 21.000	 h 	 2400	 gr	 nt	 2.44,5	 Rebel Heart  64,5	 Power Within   61,5	 46	 3-	 2,5 	45.0 	 59,5 	 T. Smith	 43
Tæ	 30/09-9	 16.200	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46,4	 Tohottotrot  70	 Ominsky  66	 46	 3-	 5,5 	47.5 	 60 	 M. Nelson Larsson	 32
Tæ	 18/11-5	 16.200	 h 	 2000	 dt	 gd	 2.16,6	 Weasel  63	 The Rock  65	 46	 5-	 7 	18.0 	 60 	 M. Nelson Larsson	 72
Øv	 11/08-4	 21.000	 h 	 1980	 gr	 mk	 2.13,9	 Billsson  61	 Rambo’s Cinde  64	 46	 1-	 0,5 	13.9 	 61 	 T. Henriksson	 48

 

Nomine De Jour (DEN)	 59,5	 Rodrigo Olechea 
3, br v Final Appearance-Etoile De Jour e Saint Cyrien (Kresten Skovmand)	 Livs:	 6	 0-0-0	 9.425	 11	HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager	 2011: 	 3	 0-0-0	 2.625
Lone Bager, Danmark (a)	 Formtall: 54	 2010: 	 3	 0-0-0	 6.800

Øv	 10/12-3	 34.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.47,8	 Fabian  59	 Wings Of Thun  59	  - 	10-	 m 	57.4 	 59 	 T. Smith	 530
Øv	 17/12-3	 34.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.48,7	 Fabian  59	 Arn  59	  - 	 5-	 m 	52.9 	 59 	 B. Halvorsen	 418
Kl	 09/07-5	 10.500	 av 	2200	 dt	 gd	 2.24,6	 Kirlia  54	 Little Nellie  55	 55	 5-	 8,5 	26.3 	 56,5 	 C. Weilby	 62
Kl	 24/07-2	 10.500	 h 	 2400	 gr	 mk	 2.43,3	 Amarone  58,5	 Sweet And Lin  58	 55	 4-	 11 	45.5 	 55,5 	 C. Weilby	 301
Dk	 06/08-5	 9.450	 av 	2000	 dt	 gd	 2.05,5	 Prime Grey  58	 Jetset  55	 55	 8-	 18 	09.1 	 57 	 J. Pinto	 192

 

Desert Fuse (SWE)	 B 55	 Madeleine Haugland, l (58)
11, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson)	 Livs:	 136	11-15-15	 505.370	 12	TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli	 2011: 	 9	 0-2-0	 30.760
David Smith, Kana	 Formtall: 48	 2010: 	 16	 1-3-2	 75.480

Øv	 16/06-8	 22.000	 h 	 1730	 gr	 gd	 1.52,7	 Mr Melodyclub  65	 Gasoline  61	 51	 5-	 3 	53.3 	 B57 	 A. Brown	 125
Øv	 23/06-1	 21.000	 h 	 2160	 gr	 mk	 2.24,6	 De Luca  65	 Naja  69	 51	 5-	 5,5 	25.7 	 66 	 C. Ericsson	 * 54
Øv	 07/07-3	 52.500	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.37,6	 The Bishop’s   52	 De Luca  65	 50	 7-	 9,5 	39.5 	 B57 	 M. Vaadan	 92
Øv	 28/07-2	 22.000	 h 	 2400	 gr	 gd	 2.42,1	 Flying Falk  71	 Entourage  64,5	 49	 6-	 5,5 	43.2 	 B58 	 V. Allers	 218
Øv	 11/08-4	 21.000	 h 	 1980	 gr	 mk	 2.13,9	 Billsson  61	 Rambo’s Cinde  64	 48	 5-	 2 	14.3 	 B63 	 S. Leutwiler	 133

 

Neste løpsdag:

Søndag 28. august kl. 12.30
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Totalisatorløp 7

presenterer månedens oppdretter

juli 2011

CINCINNATUS, vinner 2-årsløpet 14. juli for 
skandinaviskoppdrettede hester.

2 år mørkbrun vallak 
e Lateral-Strapina/Stravinsky

Stall RH

Vi gratulerer!



Eventuell V5 utbetaling
Nr	 Hest	    Komb	 Utbetaling
1.   	 Lord Devil	 1	 571.929
2.	 Surfer	 14	 40.852
3.	 Milliondollarbaby	 10	 57.192
4.	 Zen Cat	 2	 285.964
5.	 Entourage	 21	 27.234
6.	 Topper	 4	 142.982
7.	 Sunceleb	 6	 95.321
8.	 Wood Top	 3	 190.643
9.	 Severio	 5	 114.385/
10.	 Mohikan	 2	 285.964
11.	 Flying Falk	 6	 95.321
12.	 Soviet Moon	 0	 4 rette
13.	 Omar	 8	 71.491
14.	 Equito Hill	 2	 285.964
15.	 Cavallina	 1	 571.929

Vær	 Pent
Gressbanen	 Myk 5,1
Dirttrackbanen	 God
Totalomsetning 	 Kr 1.806.169,-
V5- oms. (løp 3-7):	 Kr: 879.890,- Utbet kr: 27.234 , 2-5-4-9-5, komb: 14.620
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 366.123, DD 1-9, DD 2-5 Odds: 26,95
DLV:	 A.L.Sørensen,HByrgin,O.C.HallerudS.Kolling (sekr)
Starter:	 R. Fritzenwanker 
Dommer:	 S. Eriksen
Handicapper:	 P. Cordrey
Løpsreferent:	 O. J. Jakobsen

1	 2-ÅRSLØP	 1170	 gr Myk	 70.000 kr
1	 1.14.1	 44	 Fool Too Cool (IRE)	 2	 he	 B 57,5	 P. Gråberg	 35.000
2	 1.14.3	 36	 Grey’s Electra (IRE)	 2	 he	 57,5	 R. Schistl	 17.500
3	 1.14.9	 62	 Sienna	 2	 he	 57,5	 P. Da Costa	 8.400
4	 1.15.1	 35	 Kid Creole (DEN)	 2	 v	 59	 J. Neuroth	 5.600
5	 1.15.2	 149	 Johaug (IRE)	 2	 he	 57,5	 C. Lopez	 3.500
6	 1.15.3	 60	 Mumbai Millionaire (IRE)	 2	 h	 59	 F. Diaz	 0
7	 1.16.0	 121	 Laserline (DEN)	 2	 he	 57,5	 C. Weilby	 0

Vunnet med 1,0-3,0-1,0-0,5-0,5-3,5 lengder.
Vinner	 2 f he One Cool Cat (USA)-Memory Motel (DEN) e Always Fair (USA). Oppdretter Bjarne 

Minde
Eier	 1. IORR Stables 2. Grey International 3. Stall MCM 4. Wido Neuroth AB 5. Fam. E. Nagell-

Erichsen 
Trener	 1. N. Petersen 2. R. Haugen 3. A. Lund 4. W. Neuroth 5. N. Petersen 
Odds	 Vinner: 4,47 (3) Duo: 6,63 (3-7) Trippel: 36,73 (3-7-4) Plass: 1,49-1,38-1,74 (3-7-4) 
Omsetning	 Vinner: 10656 Duo: 12166 Trippel: 22250 Plass: 1931 

2	 MAIDENLØP	 1980	 gr Myk	 42.000 kr
1	 2.10.9	 17	 Well Fitted (IRE)	 3	 h	 57	 R. Schistl	 21.000
2	 2.11.2	 124	 Celtic (SWE)	 6	 he	 54,5	 N. Mortensen,l	 10.500
3	 2.12.1	 200	 Mississippi (DEN)	 3	 v	 55,5	 F. Diaz	 5.040
4	 2.12.3	 133	 Brown Beauty	 3	 he	 B 54	 M. Hanssen	 3.360
5	 2.12.6	 39	 Al Rannan (GB)	 3	 v	 55,5	 A. Pilroth	 2.100
6	 2.13.4	 92	 Lord Rossmo	 4	 v	 B 59	 P. Da Costa	 0
s	 	 	   Remember Me (DEN)	 4	 h	 59	 Strøket	 0
s	 	 	   Gucci Lorenzo	 3	 v	 55,5	 P. Gråberg	 0

Vunnet med 1,5-4,5-1,0-1,5-4,0 lengder.
Vinner	 3 br h Xaar (GB)-Oopsie Daisy (GB) e Singspiel (IRE). Oppdretter Stall Milagro
Eier	 1. Stall Bonne Nuit 2. Lars Ryden 3. Sidney Lange & Lucas Kelp 4. Pelagic Racing Nor-

way 5. Stall Funny Farm og Pia Høiom 
Trener	 1. A. Hyldmo 2. L. Ryden 3. H. Soma 4. J. Fretheim 5. P. Høiom 
Odds	 Vinner: 1,7 (8) Duo: 18,31 (8-4) Trippel: 145,9 (8-4-5) Plass: 1,12-1,9-1,71 (8-4-5) 
Omsetning	 Vinner: 15696 Duo: 14163 Trippel: 24178 Plass: 4232 

3	 VILIO LØP	 1100	 dt God	 60.000 kr
1	 1.07.7	 159	 Home Straight (USA)	 4	 v	 B 55	 F. Diaz	 30.000
2	 1.07.8	 47	 Rapponghi (IRE)	 7	 v	 57	 P. Gråberg	 15.000
3	 1.08.1	 33	 Red Colori (GB)	 4	 v	 66	 J. Neuroth	 7.200
4	 1.08.2	 90	 Happy Larry (SWE)	 4	 v	 61	 A. Pilroth	 4.800
5	 1.08.4	 75	 Desert Rally (SWE)	 6	 v	 64	 P. Da Costa	 3.000
6	 1.08.9	 30	 Ticmosic (FR)	 8	 v	 59	 M. Haugland,l	 0
7	 1.11.3	 346	 Dalmeny (GB)	 6	 he	 50	 M. Vaadan,l	 0
8	 1.11.9	 127	 Lady Rossmo	 3	 he	 52	 M. Hanssen	 0

Vunnet med 0,5-1,5-0,5-1,0-2,5-12,0-3,0 lengder.
Vinner	 4 mbr v Lion Heart (USA)-Lone Peak (USA) e Wild Rush (USA). Oppdretter Mr & Mrs 

Nick Bentley
Eier	 1. Stall Bonne Nuit 2. Tinus Lühnenschloss 3. Stall Aton 4. Stall Fleur-De-Lis og Eva 

Sundbye 5. Stall PHM 
Trener	 1. A. Hyldmo 2. E. Sundbye 3. W. Neuroth 4. E. Sundbye 5. P. Mytting 
Odds	 Vinner: 15,93 (2) Duo: 76,86 (2-4) Trippel: 305,35 (2-4-7) Plass: 5,89-3,07-1,42 (2-4-7) 
Omsetning	 Vinner: 11034 Duo: 13323 Trippel: 22247 Plass: 5371 

4	 3-ÅRSLØP	 1600	 gr Myk	 50.000 kr
1	 1.42.2	 40	 Red Eishin (DEN)	 3	 he	 52	 D. Da Silva,l	 25.000
2	 1.42.8	 57	 Mink’s Aisha (DEN)	 3	 he	 B 58	 P. Gråberg	 12.500
3	 1.43.3	 91	 Arn (DEN)	 3	 v	 52	 M. Hanssen	 6.000
4	 1.43.3	 62	 Favoritten	 3	 v	 53	 F. Diaz	 4.000
5	 1.43.8	 91	 Symbol of Gold (USA)	 3	 he	 B 56	 R. Olechea	 2.500
6	 1.43.9	 33	 Hayley Cropper (GB)	 3	 he	 B 60	 C. Lopez	 0
7	 1.46.3	 65	 Moorland Boy (GB)	 3	 v	 56	 N. Mortensen,l	 0

Vunnet med 3,0-2,5-hode-2,5-0,5-12,0 lengder.
Vinner	 3 f he Eishin Dunkirk (USA)-Viviente (USA) e Honor Grades (USA). Oppdretter Stall 

Exclusive
Eier	 1. Jane-Helen Stareng 2. Stall NOK 3. St.Petersburg Stables 4. Stall Soltun 5. Stall Jord-

bær og Champagne 
Trener	 1. A. Hyldmo 2. N. Petersen 3. A. Lund 4. H. Soma 5. H. Jørgensen 
Odds	 Vinner: 4,08 (5) Duo: 20,16 (5-1) Trippel: 100,3 (5-1-2) Plass: 1,8-2,08-2,39 (5-1-2) 
Omsetning	 Vinner: 10493 Duo: 12370 Trippel: 18914 Plass: 3338 

5	 VIKING QUEEN LØP	 1600	 gr Myk	 42.000 kr
1	 1.44.1	 41	 Chorusso (SWE)	 7	 v	 B 61	 N. Mortensen,l	 21.000
2	 1.44.1	 49	 Fendi	 9	 he	 B 60	 R. Olechea	 10.500
3	 1.44.1	 197	 Soraya (SWE)	 3	 he	 62,5	 M. Vaadan,l	 5.040
4	 1.44.3	 248	 Apache Run (DEN)	 10	 v	 B 66	 A. Pilroth	 3.360

Resultater Øvrevoll 18. august 2011

FOOL TOO COOL tidlig i tet. 
Galopperte fint unna i front til 
sikker seier. GREY’S ELECTRA 
fjerde. Kom fint midt i banen på 
oppløpet og tok en klar annen. 
SIENNA femte, opp på annen 
i svingen. Holdt farten bra 
til tredje. KID CREOLE sen 
fra start, sist ut på oppløpet. 
Spurtet greit til fjerde. 

WELL FITTED tredje, delt 
ledelse i siste sving. Hadde full 
kontroll på oppløpet. CELTIC 
fjerde ut på oppløpet. Avsluttet 
fint til annen. MISSISSIPPI 
femte, gikk også fint på slutten 
til tredje. AL RANNAN ledet ut 
på oppløpet, skuffet ved å gi seg 
en del. BROWN BEAUTY ledet 
til inn mot siste sving. 

HOME STRAIGHT tidlig i tet. 
Ble angrepet, men holdt relativt 
sikkert unna. RAPPONGHI 
femte. Spurtet flott siste 200 
til annen. Fin avslutning av 
RED COLORI til tredje, mens 
HAPPY LARRY ikke helt 
kunne forsvare sin annenplass 
ut på oppløpet. TICMOSIC fikk 
en litt dårlig start. 

RED EISHIN femte. Ventet til 
midt på oppløpet med å sette 
inn støtet, vant enkelt. MINK’S 
AISHA i baktroppen. Avsluttet 
sterkt til annenplass. ARN 
annen, falt litt tilbake. Spurtet 
bra og greide tredje. HAYLEY 
CROPPER ga seg fra tet, mens 
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MOORLAND BOY tapte mange 
lengder i svingen. 

CHORUSSO tet. Gikk midt 
i banen på oppløpet og holdt 
unna til knepen seier. FENDI 
midt i feltet. Avsluttet fint 
lenger inn i banen og var kun 
knepent slått. SORAYA fint 
med. Frem i tetstriden midt 
på oppløpet. Knapt slått som 
tredje. HALLINGDAL BLUE 
og RAINBOW BARREL førte 
an sammen med vinneren, men 
begge ga seg en del. 

MAMALOCA tok det rolig 
innledningsvis. Kom med 
en voldsom spurt og nådde 
akkurat frem til seier. 
BITTERSWEET tet. Så klar 
ut 300 meter fra mål, men det 
buttet, og han måtte gi seg 
tross et fint løp. Sterk spurt av 
HIDDEN TREAUSURE, mens 
HEATHER HONEY holdt stand 
lenge som annen. 

ENTOURAGE fint med, tredje 
rundt siste sving. Avsluttet 
bra til relativt grei seier. 
MILLIONDOLLARBABY midt 
i feltet. Spurtet sterkt og tok en 
klar annen. Fin spurt bakfra 
også av SURFER til tredje. 
LORD DEVIL og SEVERIO 
dominerte til oppløpet, hadde 
da gjort sitt. 

MAX MANUS avventet midt i 
feltet. Satte inn spurten midt 
på oppløpet og vant enkelt. 
WILLIAM HEPBURN femte. 
Spurtet bra langs railen og 
knep annen på streken. AZZAH 
fint frem til tet ved veien. Holdt 
greit til tredje. RED HERO, 
AYLAR og PHILI BOY var alle 
fremme og gjorde løpet til et 
severdig oppgjør. 

5	 1.44.4	 253	 Eaglecott (SWE)	 9	 v	 B 66	 D. Da Silva,l	 2.100
6	 1.44.4	 369	 Rainbow Barrel (SWE)	 7	 he	 58	 C. Fortune,a	 0
7	 1.44.9	 359	 Lili Marleen (SWE)	 4	 he	 B 65	 J. Neuroth	 0
8	 1.46.2	 876	 Bager’s First (DEN)	 4	 he	 52	 N. Hansen,l	 0
9	 1.46.9	 112	 Hallingdal Blue (UAE)	 5	 he	 B 61	 P. Da Costa	 0
10	 1.47.2	 83	 Dark Pride	 10	 he	 54	 M. Hanssen	 0
11	 1.47.9	 45	 River Landing (GB)	 4	 v	 60	 P. Gråberg	 0
12	 1.48.5	 284	 Pannacotta (DEN)	 4	 he	 B 64	 T. Jørgensen	 0
13	 1.48.7	 420	 Quick Shania	 10	 he	 52	 L. Santos	 0
14	 1.48.9	 159	 Nobel Penang (DEN)	 3	 v	 57,5	 R. Schistl	 0
15	 1.49.2	 175	 Party Booster (IRE)	 7	 v	 B 52	 M. Haugland,l	 0

Vunnet med hode-hode-1,0-0,5-hode-2,5-6,5-3,5-1,5-3,5-3,0-1,0-1,0-1,5 lengde.
Vinner	 7 br v Songline (SWE)-Morning Chorus (GB) e Prince Sabo (GB). Oppdretter Team 

Speed HB
Eier	 1. Nathalie Mortensen 2. Anne Mari Gerhardsen 3. Stall Gammel Dansk 4. Jan-Åke Turen 

og Ulla Wiklund-Turen 5. Susanne Strand 
Trener	 1. H. Engblom 2. D. Smith 3. C. Erichsen 4. U. Wiklund-Turen 5. S. Strand 
Odds	 Vinner: 4,1 (4) Duo: 13,46 (4-1) Trippel: 131,36 (4-1-3) Plass: 2,44-1,73-3,49 (4-1-3) 
Omsetning	 Vinner: 17084 Duo: 16696 Trippel: 40535 Plass: 5355 

6 NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON MILE 1600 gr Myk	115.000 kr
1	 1.41.3	 79	 Mamaloca (DEN)	 4	 he	 57	 S. Slot	 57.500
2	 1.41.4	 26	 Bittersweet (SWE)	 4	 he	 58	 P. Gråberg	 28.750
3	 1.41.5	 101	 Hidden Treasure (SWE)	 5	 he	 56	 L. Santos	 13.800
4	 1.41.7	 80	 Daychan (IRE)	 5	 v	 B 62	 N. Mortensen,l	 9.200
5	 1.41.8	 254	 Zaphir (GB)	 4	 v	 63	 F. Salvador	 5.750
6	 1.42.2	 435	 Illusive Spirit (IRE)	 5	 v	 B 60	 T. Jørgensen	 0
7	 1.42.5	 171	 High Desire	 4	 he	 52	 M. Vaadan,l	 0
8	 1.42.6	 111	 Bello Secondo (POL)	 5	 v	 B 62	 C. Lopez	 0
9	 1.42.8	 74	 Medallic (SWE)	 5	 v	 67	 R. Schistl	 0
10	 1.43.0	 172	 Majestic Song (SWE)	 4	 v	 B 55	 F. Diaz	 0
11	 1.43.1	 374	 Whisperingline (DEN)	 6	 he	 60	 N. Hansen,l	 0
12	 1.43.1	 380	 Heather Honey	 3	 he	 B 54	 A. Pilroth	 0
13	 1.43.9	 292	 Montgomery (GER)	 6	 v	 B 61	 M. Santos	 0
14	 1.44.3	 327	 Adios Mi Plata (IRE)	 5	 he	 62	 D. Da Silva,l	 0
s	 	 	   Hongkong Dancer (DEN)	 4	 he	 B 61	 Strøket	 0

Vunnet med 0,5-0,5-1,0-0,5-2,0-1,5-0,5-1,0-1,0-0,5-nese-4,0-2,0 lengder.
Vinner	 4 f he Indian Lodge (IRE)-Mamaia (DEN) e Kateb (IRE). Oppdretter Bente Slot
Eier	 1. Mette Møller 2. Stall Hope 3. Marianne Jahreskog og Lars Stelius 4. Stall Granit 5. Stall 

Aton 
Trener	 1. S. Slot 2. P. Nordbye 3. M. Jahreskog 4. P. Høiom 5. Z. Benedek 
Odds	 Vinner: 7,96 (9) Duo: 59,63 (9-2) Trippel: 725,12 (9-2-13) Plass: 2,28-1,31-2,74 (9-2-13) 
Omsetning	 Vinner: 20697 Duo: 12722 Trippel: 25897 Plass: 5375 

7 NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNNDIVISJON STAYER 2400 gr Myk 110.000 kr
1	 2.41.9	 68	 Entourage (IRE)	 3	 v	 61,5	 R. Schistl	 55.000
2	 2.42.1	 83	 Milliondollarbaby (IRE)	 8	 he	 60	 F. Diaz	 27.500
3	 2.42.3	 58	 Surfer (POL)	 6	 v	 68	 C. Lopez	 13.200
4	 2.42.4	 474	 Mohikan (SWE)	 5	 v	 59	 R. De Oliveira	 8.800
5	 2.42.7	 116	 Cavallina	 3	 he	 61,5	 A. Pilroth	 5.500
6	 2.42.9	 115	 Wood Top (GB)	 5	 v	 B 61	 F. Johansson	 0
7	 2.43.0	 166	 Sunceleb (IRE)	 5	 he	 58	 M. Haugland,l	 0
8	 2.43.2	 112	 Lord Devil (SWE)	 4	 v	 B 56	 M. Santos	 0
9	 2.43.3	 894	 Soviet Moon (DEN)	 4	 v	 58	 C. Weilby	 0
10	 2.43.5	 93	 Omar	 3	 v	 B 60,5	 L. Santos	 0
11	 2.43.6	 336	 Severio (IRE)	 5	 he	 62	 M. Fretheim	 0
12	 2.43.9	 115	 Topper (DEN)	 13	 v	 66	 R. Olechea	 0
13	 2.44.9	 74	 Equito Hill (SWE)	 3	 v	 54	 P. Gråberg	 0
14	 2.45.1	 278	 Zen Cat	 6	 v	 B 58	 T. Jørgensen	 0
15	 2.49.2	 155	 Flying Falk (IRE)	 7	 v	 68	 J. Albornoz	 0

Vunnet med 1,0-1,5-0,5-1,5-1,0-0,5-1,0-0,5-1,0-0,5-1,5-5,0-1,0-mange lengder.
Vinner	 3 br v Montjeu (IRE)-Metaphor (USA) e Woodman (USA). Oppdretter Lynch Bages Ltd og 

Samac Ltd
Eier	 1. Stall RH 2. Stall Million 3. Stall Bogen 4. Stall Fellow 5. Elisabeth Eidsvig Vergara 
Trener	 1. R. Haugen 2. H. Soma 3. K. Swartling 4. T. Langvad 5. I. Vergara 
Odds	 Vinner: 6,8 (5) Duo: 53,65 (5-3) Trippel: 197,66 (5-3-2) Plass: 2,17-1,76-2,46 (5-3-2) 
Omsetning	 Vinner: 36217 Duo: 25040 Trippel: 74830 Plass: 6467 

8 ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP 1100 dt God	 44.000 kr
1	 1.09.5	 81	 Max Manus	 3	 v	 64,5	 S. Pacheco,a	 22.000
2	 1.10.4	 89	 William Hepburn (SWE)	 5	 v	 66	 K. Parkin,a	 11.000
3	 1.10.4	 157	 Azzah (IRE)	 4	 he	 B 59	 A. Bager,l	 5.280
4	 1.10.4	 37	 Phili Boy	 4	 v	 B 68	 K. Kjær,a	 3.520
5	 1.10.4	 25	 Aylar	 6	 he	 B 62	 F. Navarro,a	 2.200
6	 1.10.5	 295	 Red Hero (DEN)	 4	 v	 B 58	 S. Støren,a	 0
7	 1.10.9	 163	 Minnie McGinn (USA)	 4	 he	 63	 C. Fortune,a	 0
8	 1.11.8	 114	 Bit Noble	 13	 v	 56	 J. Landgren,a	 0
9	 1.12.3	 89	 Zirkon (GB)	 5	 v	 57	 A. Brown,a	 0
s	 	 	   Mr Sabatini (SWE)	 5	 v	 68	 Strøket	 0

Vunnet med 4,5-nese-hode-nese-0,5-2,0-4,5-2,5 lengder.
Vinner	 3 f v Septieme Ciel (USA)-Borena (FR) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter Stall Lund
Eier	 1. Stall NOR 2. Stall Secreto og Hernan Nunez 3. Lone Bager 4. Linda Dahl 5. Inger 

Skrede 
Trener	 1. R. Haugen 2. A. Nunez 3. L. Bager 4. L. Dahl 5. K. Arnesen 
Odds	 Vinner: 8,13 (8) Duo: 54,76 (8-9) Trippel: 392,61 (8-9-6) Plass: 6,61-2,52-5,27 (8-9-6) 
Omsetning	 Vinner: 19934 Duo: 16063 Trippel: 31969 Plass: 2913 
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a-postabonnement  

Returadresse: 
Øvrevoll Galopp AS
Postboks 134
1332 Østerås

Norsk Derby

Søndag 
28. august 
kl 12.30

 
 

ovrevoll.no/derby

Norsk Derby

28. august 

Velkommen til 
Øvrevoll Galoppbane

ovrevoll.no/derby

Marit Sveaas 
Minneløp (Gr 3)

Hatteparade, 
markedsplass

Ansiktsmaling, 
klovn,

ponniridning og
tivoli for barna


